

DIÁRIO OFICIAL



***Prefeitura Municipal
de
Miguel Calmon***



ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 052/2019 RESULTADO

Nº. 045/2019 DECISÃO DE RECURSO

HOMOLOGAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS

Nº 004/2019



PREGÃO PRESENCIAL

Nº 052/2019 RESULTADO

PP Nº 052/2019 RESULTADO

**RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO/EMPRESA VENCEDORA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2019**

O Município de Miguel Calmon, através do Pregoeiro Oficial, torna público que o Pregão Presencial 052/2019, Concessão de direito de uso de área pertencente à Prefeitura Municipal de Miguel Calmon: 1 Ponto no Distrito Tapiranga e 1 Ponto no Distrito de Itapura para exploração de estabelecimento comercial, teve como vencedor:

ITEM 01: PONTO NO DISTRITO ITAPURA: WESLEI MARTINHO DA SILVA - valor de R\$ 110,00 (Cento e dez reais), mensal;

ITEM 02: PONTO NO DISTRITO TAPIRANGA: LEONARDO QUEIROZ SANTOS - valor de R\$ 405,00 (Quatrocentos e cinco reais), mensal;

Miguel Calmon, 02 de agosto de 2019.

Weskley Marley Almeida Pereira – Pregoeiro.



Nº. 045/2019 DECISÃO DE RECURSO



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

DECISÃO ADMINISTRATIVA DE RECURSO
RESPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 045/2019

OBJETO: Registro de Preço para contratação de serviços de exames médicos de média e alta complexidade a pacientes do Município de Miguel Calmon.

O Município de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, participa aos interessados, **Decisão de Recurso** contra decisão do Pregoeiro feita pelas empresas **CLINICA ODONTO MÉDICA MIGUEL CALMON EIRELLI-EPP E SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE MIGUEL CALMON**, cuja conclusão segue abaixo:

CONCLUSÃO DA DECISÃO

... Diante do exposto e por tudo mais que consta dos autos do processo administrativo, hei por bem em conhecer do recurso, mas negar-lhe provimento, mantendo a empresa recorrida habilitada, com a consequente homologação da licitação.

Intime-se o impugnante e demais interessados.

Junte-se aos autos do PA.

Miguel Calmon, 02.08.2019.

Weskley Marley Almeida Pereira
Pregoeiro Oficial



HOMOLOGAÇÕES



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2019

O Prefeito Municipal de Miguel Calmon, no uso de suas atribuições, homologa o Pregão Presencial – Registro de Preço 046/2019, cujo objeto Registro de preço para aquisição de relógio de ponto para atender a Secretaria de Saúde e materiais permanente para os setores de fisioterapia e fonoterapia do Município de Miguel Calmon, teve como vencedor:

A empresa N A SILVA E CIA LTDA foi vencedora dos itens:

ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QTD	MARCA	V.UNIT.	VALOR TOTAL
1	ANDADOR EM ALUMÍNIO REGULÁVEL COM RODAS ADULTO: DOBRÁVEL; REGULÁVEL; AJUSTÁVEL; BARRA DUPLA FRONTAL E LATERAL; PONTEIRAS ANTIDERRAPANTES; CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO ANODIZADO; PARTE SUPERIOR: MANOPLAS PARA AS MÃOS E DUPLA BARRA DE AÇO; HORIZONTAL: PINTURA ELETROSTÁTICA E TUBO DE ALUMÍNIO; PARTE INFERIOR: 8 FUROS PARA REGULAGEM, EM PINO COM MOLA; RODA RESISTENTES DE 02" 1/2 NAS DUAS BASES FRONTAIS; PONTEIRA DE BORRACHA NAS BASES POSTERIORES; INDICADA PARA AUXILIAR O EQUILÍBRIO NA CAMINHADA DE PESSOAS ATÉ 100 KG; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE / ANVISA. GARANTIA DE FÁBRICA.	UND	10	Agplasticos	R\$130,00	R\$ 1.300,00
2	ANDADOR INFANTIL COM RODAS 2X1: CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO NATURAL DE 7-8; COM 5 PONTOS DE REGULAGEM DE ALTURA; PINOS DE PRESSÃO; FÁCIL MANUSEIO; LEVE; ANTIRRUÍDOS DE PVC INTERNOS; MANOPLAS ANATÔMICAS E MACIAS; MASCARA CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO 5/8; BARRA LATERAL. CONFECCIONADA COM TUBO 7/8; COM SISTEMA DE FIXAÇÃO EM T INJETADO EM PP E REBITADOS; PÉS CONFECCIONADOS COM TUBOS 3/4; ANTIDERRAPANTE; ADERENTES; RODAS DE 3 POLEGADAS, FIXADAS COM 5 PARAFUSOS 5-16 E PORCA AUTO TRAVANTE; CAPACIDADE ATÉ 80 KG; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE / ANVISA; GARANTIA DE FÁBRICA.	UND	10	Agplasticos	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00
4	APARELHO DE LASER E CANETA 904NM INFRAVERMELHO: INDICADO PARA A UTILIZAÇÃO EM FISIOTERAPIA E ESTÉTICA; EQUIPAMENTO MICRO CONTROLADO DE LASER	UND	2	Ibramed	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	TERAPÊUTICO; BAIXA POTÊNCIA; POSSUI TOPOSCÓPIO PARA LOCALIZAÇÃO DOS PONTOS DE ACUPUNTURA; POSSIBILIDADE DE OPERAÇÃO COM TRÊS CANETAS LASER PROBES: 660 NM ALGAINP (PO-30MW); 830 NM GAALAS (PO-30MW); 904 NM GAAS (PO-70W PICO); MODO DE EMISSÃO DO FEIXE DO LASER NAS CANETAS 660 NM E 830 NM; AJUSTÁVEL NO MODO CONTINUO OU PULSADO (50%); COM POSSIBILIDADE DE ESCOLHA DE 10 FREQUÊNCIAS DE MODULAÇÃO: 2,5HZ, 5HZ, 10HZ, 20HZ, 75HZ, 150HZ, 300HZ, 700HZ 1KHZ E 2KHZ; BILVOLT;50/60 HERTZ; COR: AZUL E BRANCO; ACOMPANHAM O APARELHO: 01 CANETA 904NM; 01 CABO DE FORÇA DESTACÁVEL; 01 FUSÍVEL DE PROTEÇÃO SOBRESSALENTE; 01 KIT CABO PARA CANETA TOPOSCÓPIO (PRETO 1 VIA); 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE / ANVISA; GARANTIA MÍNIMA DE 18 MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DO PRODUTO.					
8	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL: CAPACIDADE: 200 KG; DIVISÕES DE 100 GRAMAS; COM RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2,00 METROS EM ALUMÍNIO ANODIZADO E COM DIVISÃO DE 0,5 CM; DISPLAY LED; ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO; PROTEÇÃO DA CÉLULA DE CARGA CONTRA IMPACTOS LATERAIS; ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: BIVOLT; FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA; CERTIFICAÇÃO DO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	12	Balmak	R\$ 1.037,00	R\$ 12.444,00
11	BISTURI ELÉTRICO: EQUIPAMENTO MICROCONTROLADO COM CONTROLE TOTALMENTE DIGITAL; COM CIRCUITO MONOPOLAR COM CORTE PURO; BLEND; COAGULAÇÃO; CONTROLE PRECISO DAS POTÊNCIAS DE SAÍDA E MONITORAÇÃO, TEMPO REAL DA PLACA NEUTRA; CARACTERÍSTICAS: CONTROLE DIGITAL E INDEPENDENTE DAS POTÊNCIAS PARA CORTE, BLEND E COAGULAÇÃO; ALARME DE SEGURANÇA QUE BLOQUEIA TODOS OS CIRCUITOS EM CASO DE ROMPIMENTO DO CABO DA PLACA NEUTRA; SAÍDAS TOTALMENTE ISOLADAS; TECLAS TOTALMENTE	UND	2	EMAI	R\$ 4.000,00	R\$8.000,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	BLINDADAS E A PROVA DE LÍQUIDOS; PEDAL CONTRA PENETRAÇÃO NOCIVA DE ÁGUA; VENTILAÇÃO POR CONVECÇÃO NATURAL; PERMITE O USO DE PLACA NEUTRA SIMPLES DESCARTÁVEL SEM USO DE UM ACESSÓRIO ESPECÍFICO; POTÊNCIAS DE SAÍDA: CORTE: 100 W - CARGA 300 OHMS; BLEND 50 W - CARGA 300 OHMS; COAGULAÇÃO: 25 W CARGA 300 OHMS; FREQUÊNCIA: CORTE 442 KHZ SENOIDAL; BLEND: 442 KHZ MODULAR A 30,3 KHZ; COAGULAÇÃO: PULSO SENOIDAL COM TAXA DE REPETIÇÃO DE 30,3 KHZ; ALIMENTAÇÃO: 110/220 50/60HZ BIVOLT (AUTOMÁTICO); CONSUMO: 50/60 HZ; ITENS INCLUSOS: 1 CABO DE PLACA NEUTRA; 1 PEDAL SIMPLES; 1 CANETA PADRÃO DE BAIXA; 1 PLACA NEUTRA EM INOX; 1 CABO DE FORÇA; 1 KIT DE ELETRODOS; 1 ELETRODO TIPO AGULHA (85 MM); 1 ELETRODO TIPO AGULHA DE DEPILAÇÃO (66 MM); 1 ELETRODO TIPO ALÇA PEQUENA (4,5 MM); ELETRODO TIPO BOLA (2,1 MM); ELETRODO TIPO BOLA (4,2 MM); ELETRODO TIPO FACA RETA PEQUENA (67 MM); 1 MANUAL DO USUÁRIO; 1 CERTIFICADO DE GARANTIA; REGISTRO NO MINISTÉRIO DE SAÚDE / ANVISA.					
12	CADEIRA DE BANHO COM RODAS: CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO; PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI; ASSENTO SANITÁRIO REMOVÍVEL; APOIO PARA OS BRAÇOS FIXO; APOIO PARA OS PÉS FIXO; FREIOS BILATERAIS; RODAS TRASEIRAS E DIANTERIAS 06" GIRATÓRIAS E COM PNEUS MACIÇOS; ENCOSTO EM NYLON; MEDIDAS DO ASSENTO (L X P X A): 40 X 40 X 38 CM; ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 46 CM; SUPORTA ATÉ 85 KG.	UND	6	CDS	R\$ 205,00	R\$ 1.230,00
16	COLCHÃO DE ÁGUA CAIXA DE OVO COM ORIFÍCIO: FABRICADO EM POLICLORETO DE VINILA; ATÓXICO; HIGIÊNICO; CONFORTÁVEL; FLEXÍVEL; INFLÁVEL; UNIFORME; PRODUTO COMPOSTO POR DUAS PARTES: COLCHÃO COM VÁLVULA PODENDO SER CHEIO POR ÁGUA E O TRAVESSEIRO DEVE SER INFLADA; SUPORTA ATÉ 130 KG; MEDIDAS DO PRODUTO: 1,90 X 0,90 CM; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE / ANVISA.	UND	30	Agplásticos	R\$ 159,00	R\$ 4.770,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

19	ESCALA MULTIFUNCIONAL 4X4 COM PLATAFORMA EM AÇO: EM ALUMÍNIO; DOBRÁVEL; LEVE; FÁCIL MANUSEIO; COM DOBRADIÇAS EM AÇO GALVANIZADO; PÉS EM POLIPROPILENO, EMBORRACHADO E ANTIDERRAPANTES; DEGRAUS COM RANHURAS; TRAVA DE SEGURANÇA; COM 16 DEGRAUS, 4 PARTES COM 4 DEGRAUS E 8 POSSIBILIDADES DE POSIÇÃO; SUPORTAR NO MÍNIMO 150 KG; GARANTIA DE FÁBRICA MÍNIMO DE 03 ANOS.	UND	20	MOR	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
25	KIT PLICÔMETRO/ADIPÔMETRO CLÍNICO + ESTADIÔMETRO VERTICAL PORTÁTIL + TRENA ANTROPOMÉTRICA COM DISCO DE IMC; ESTADIÔMETRO: MEDIDOR DE ESTATURA VERTICAL; PORTÁTIL; É PRECISO; DURÁVEL; LEVE; DESMONTÁVEL FACILMENTE EM QUATRO PARTES E AS PEÇAS SE ENCAIXAM PERFEITAMENTE NA BASE; ESPECIFICAÇÕES: BASE E PEÇAS EM ABS LEVE E ALTAMENTE RESISTÍVEL; AFERIÇÃO: 20 CM A 200 CM; GRADUAÇÃO: 0,1 CM; PESO APROXIMADO: 2,6 KG; DIMENSÕES (L X C X A): 36 X 67 X 13 CM; GARANTIA DE 03 (TRÊS) ANOS; PLICÔMETRO / ADIPÔMETRO CLÍNICO: PARA AFERIÇÃO DE DOBRAS CUTÂNEAS; FABRICADO EM PLÁSTICO ABS E POLICARBONATO; RESISTENTE; COR BRANCA E TRANSPARENTE; ESPECIFICAÇÕES: SENSIBILIDADE 0,1 MM; AMPLITUDE LEITURA: 85 MM; PRESSÃO DA MOLA: 10 G/MM2; AS MOLAS E OS PARAFUSOS SÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; DIMENSÕES: 27 CM X 25 CM; PRODUTO COM CERTIFICADO PELO INSTITUTO DE METODOLOGIA INDUSTRIAL (IMI); GARANTIA DE FÁBRICA; COR DA BASE: PRETA; COR MEDIDOR DE ALTURA: CINZA; COR DA RÉGUA: BRANCA; TRENA ANTROPOMÉTRICA DE 2 METROS COM DISCO DE IMC; FITA MÉTRICA CORPORAL COM DISCO DE IMC, PARA AVALIAÇÃO FÍSICA; CAIXA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ABS; FITA EM FIBRA DE VIDRO, MALEÁVEL E INELÁSTICA; ESCALA EM CENTÍMETROS NOS DOIS LADOS DA FITA; PRÓPRIA PARA MEDIÇÃO DE CIRCUNFERÊNCIAS; CÁLCULO DO IMC E INDICAÇÃO DO RISCO; INDICA VISUALMENTE A MEDIDA DA CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL E O	KIT	2	Slim Fit	R\$ 602,00	R\$ 1.204,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	GRAU DO RISCO; DISPOSITIVO NA FITA, EM SUA EXTREMIDADE, PARA FIXAÇÃO NA PRÓPRIA FITA; RETRAÇÃO AUTOMÁTICA; RESOLUÇÃO EM MILÍMETROS; TAMANHO DA TRENA: 07 CM DE DIÂMETRO X 2,5 CM DE ALTURA; TAMANHO DA FITA: 200 CM DE COMPRIMENTO.					
27	LOUSA QUADRO BRANCO: COM MOLDURA ALUMÍNIO; PARA ESCRITA COM MARCADOR PARA QUADRO BRANCO; COMPOSIÇÃO: CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA 3 MM; REVESTIDA COM PINTURA NA COR BRANCA VITRIFICADA BRILHANTE; ITENS INCLUSOS: 1 QUADRO, SUPORTE DE MARCADOR E COM 02 PRESILHAS PARTE SUPERIOR, TIPO FIXAÇÃO; MEDIDAS DO PRODUTO (L X C): 120 X 90 CM; CERTIFICAÇÃO INMETRO.	UND	20	CORTEART E	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
29	MACA PORTÁTIL: COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO REFORÇADA; PÉS DOBRÁVEIS E COM PONTEIRAS DE BORRACHA; VERSÁTIL; ACOLCHOADO; QUANDO DOBRADA TORNA UMA MALETA; FÁCIL MONTAGEM; FÁCIL TRANSPORTE; LEVE; RESISTENTE; SISTEMA DE CABOS DE AÇO FEITOS EM PRENSA HIDRÁULICA; FECHO DE METAL; ESPUMA 3 CM ORTOBOM; REVESTIMENTO EM CORANO LAVÁVEL; ENCOSTO ACOPLADO PARA O ROSTO; ALÇA ANATÔMICA RESISTENTE; DIMENSÕES DO PRODUTO (L X C X A): 68 X 189 CM X 80; DIMENSÕES FECHADA (L X C X A): 86 X 76 X 16 CM; PESO: 13 KG; SUPORTA: 200 KG; GARANTIA: 12 MESES; COR BRANCO.	UND	4	Pratika	R\$ 608,00	R\$ 2.432,00
32	MARTELO CABO TUBULAR CABEÇA PONTA E PÁ: CABEÇA FORJADA EM AÇO; TÊMPERA NAS FACES DE IMPACTO; ACABAMENTO JATEADO E CABEÇA ENVERNIZADA; CABO TUBULAR TEMPERADO; FIXADO POR PINO ELÁSTICO; EMPUNHADURA INJETADA; GARANTIA DE FÁBRICA.	UND	40	Tramontina	R\$ 94,00	R\$ 3.760,00
34	MASSAGEADOR FACIAL: INDICADO PARA LIMPEZA SUAVE, ESFOLIAÇÃO; HIDRATAÇÃO E TONIFICAÇÃO DA PELE; COM SISTEMA DE ONDAS VIBRATÓRIAS, PROMOVENDO MAIS DE 300 MOVIMENTOS POR SEGUNDO; NÃO AGRIDE A PELE; COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: ABS E BORRACHA SILICONADA; VOLTAGEM: 3V; POTENCIA: 4W; CONTEÚDO DA	UND	2	MULTILASE R	R\$ 55,00	R\$ 110,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	EMBALAGEM: 01 SUPORTE; 04 CABEÇOTES; ESCOVA SUAVE E EXTRA SUAVE, ESPONJA E MASSAGEADOR; ALIMENTAÇÃO POR 02 PILHAS AA INCLUSAS; MANUAL DO USUÁRIO E CERTIFICADO DE GARANTIA; COR BRANCO; GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES.					
37	OXÍMETRO DE DEDO: COM CURVA DE SATURAÇÃO; TELA OLED COLORIDA; MEDE A SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE E BATIMENTOS CARDÍACO ATRAVÉS DO DEDO; FÁCIL USO; COMPACTO; PORTÁTIL; MEDIÇÃO PRECISA DO SPO2 (35% A 99%); BATIMENTOS CARDÍACOS (30 BPM A 250 BPM); CURVA PLESTIMOGRÁFICA / CURVA DE SATURAÇÃO; INDICADOR DE PILHA FRACA; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; ALIMENTAÇÃO COM 02 PILHAS AAA INCLUSAS; ITENS INCLUSOS NA EMBALAGEM: 01 OXÍMETRO DE DEDO; 01 CASE COM VELCRO PARA GUARDAR E TRANSPORTAR; CORDÃO DE SEGURANÇA COM ENGATE RÁPIDO; 02 PILHAS AAA; 01 MANUAL DE GARANTIA EM PORTUGUÊS; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU ANVISA; COR AZUL ESCURO.	UND	30	Ebai	R\$ 165,00	R\$ 4.950,00
TOTAL						R\$ 56.240,00

Miguel Calmon, 17 de julho de 2019. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO - Prefeito Municipal.



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2019

O Prefeito Municipal de Miguel Calmon, no uso de suas atribuições, homologa o Pregão Presencial – Registro de Preço 048/2019, cujo objeto é Registro de preço para aquisição de peças para manutenção dos veículos da frota oficial do Município de Miguel Calmon, teve como vencedor:

A empresa AUTO PEÇAS BARBOSA LTDA foi vencedora dos itens:

Item	Descrição Detalhada	Und	Marca	Qtde	Valor Unit.	Valor Total
1	1ª MOLA DIANTEIRA PARA O ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	MARQUETE	6	750,00	4.500,00
2	2ª MOLA TRADEIRA ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	MARQUETE	12	295,00	3.540,00
3	2ª MOLA TRASEIRA PARA O ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	MARQUETE	6	560,00	3.360,00
4	2ª MOLA VIRADA ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	MARQUETE	12	280,00	3.360,00
5	2ª MOLA VIRADA PARA O ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	MARQUETE	6	588,00	3.528,00
8	ABRAÇADEIRA METÁLICA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	WORK	50	1,00	50,00
14	ALTERNADOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	ZM	2	700,00	1.400,00
15	ALTERNADOR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	ZM	2	1.020,00	2.040,00
17	AMORTECEDOR DIANTEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	COFAP	15	450,00	6.750,00
18	AMORTECEDOR DIANTEIRO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	MONROI	4	520,00	2.080,00
20	AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	COFAP	12	295,00	3.540,00
23	AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	COFAP	4	420,00	1.680,00
25	AMORTECEDOR TRASEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	COFAO	15	430,00	6.450,00
26	AMORTECEDOR TRASEIRO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	MONROE	4	390,00	1.560,00
27	AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	COFAP	4	125,00	500,00
30	AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	COFAP	8	140,00	1.120,00
31	AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	MORROE	4	230,00	920,00
32	AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	COFAP	6	140,00	840,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

33	ANEL DA CAMISA DO MOTOR ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	JAHU	40	30,00	1.200,00
38	ANEL SEGMENTO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	SINTEC	5	199,00	995,00
51	ATUADOR HIDRAULICO EMBREAGEM DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	LUK	3	265,00	795,00
52	ATUADOR HIDRAULICO EMBREAGEM DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIROPART	5	270,00	1.350,00
56	AUTOMÁTICO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	ZM	2	180,00	360,00
64	BANDEJA DIANTEIRA LD DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GRASMETAL	4	230,00	920,00
66	BANDEJA DIANTEIRA LE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GRASMETAL	4	230,00	920,00
74	BARRA AXIAL DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GERAND	4	75,00	300,00
81	BATENTE AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	PAR	JAHU	4	50,00	200,00
82	BATENTE AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	JAHU	6	50,00	300,00
88	BATENTE DA SUSPENSÃO DIANT. DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	4	54,00	216,00
107	BOBINA DE CAMPO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	BOBINALTO	4	175,00	700,00
108	BOBINA DE CAMPO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	BOBINALTO	4	155,00	620,00
109	BOBINA DE CAMPO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	BOBINALTO	5	155,00	775,00
110	BOBINA DE CAMPO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	BOBINALTO	4	175,00	700,00
111	BOBINA DE CAMPO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	BOBINALTO	2	175,00	350,00
112	BOBINA DE CAMPO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	BOBINALTO	2	155,00	310,00
114	BOBINA DE IGNIÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	BOBINALTO	4	160,00	640,00
119	BOJO DA DESCARGA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TUPER	4	165,00	660,00
122	BOMBA D'AGUA ORIGINAL DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	2	199,00	398,00
124	BOMBA D'AGUA ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	NAKATA	12	540,00	6.480,00
127	BOMBA D'AGUA PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	NAKATA	5	530,00	2.650,00
128	BOMBA DE COMBUSTIVEL DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	NAKATA	3	115,00	345,00
133	BOMBA DE EMBREAGEM DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	2	270,00	540,00
134	BOMBA DE EMBREAGEM ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	GIRAPTS	12	400,00	4.800,00
135	BOMBA DE EMBREAGEM PARA O ÔNIBUS	UND	GIRAPTS	5	400,00	2.000,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	MARCOPOLLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015						
136	BOMBA DE FREIO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	CONTROI	2	212,00	424,00	
137	BOMBA DE FREIO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	CONTROI	4	175,00	700,00	
140	BOMBA DE FREIO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GERAPTS	2	250,00	500,00	
144	BOMBA DE ÓLEO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SHARDEK	4	300,00	1.200,00	
146	BOMBA DE ÓLEO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SHARDEK	4	300,00	1.200,00	
147	BOMBA DE ÓLEO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRAND	2	478,00	956,00	
148	BOMBA DE ÓLEO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	NAKATA	2	120,00	240,00	
158	BORRACHA TENSÃO SUPERIOR DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	JAHU	2	40,00	80,00	
160	BORRACHAS PARA SEGURAR DESCARGA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	JAHU	5	18,00	90,00	
167	BRAÇO DIREÇÃO PARA O VEÍCULO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	NAKATA	15	765,00	11.475,00	
168	BRAÇO TENSÃO SUPERIOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	GIRA	8	120,00	960,00	
169	BRAÇO TENSÃO SUPERIOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	GIRA	6	120,00	720,00	
170	BRAÇO TENSÃO SUPERIOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	GIRA	2	162,00	324,00	
172	BRONZINA FIXA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	JOG	CINTEK	5	216,00	1.080,00	
177	BRONZINA FIXA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	JG	M.LEVE	2	100,00	200,00	
178	BRONZINA FIXA STD ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	JG	M. LEVE	40	180,00	7.200,00	
180	BRONZINA MÓVEL DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	M. LEVE	4	140,00	560,00	
182	BRONZINA MOVEL STD ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	JG	M. LEVE	20	198,00	3.960,00	
183	BROZINA MÓVEL DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	JOG	GIRATS	5	135,00	675,00	
187	BUCHA COLUNA DIREÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	WZ	16	63,00	1.008,00	
189	BUCHA COLUNA DIREÇÃO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	WZ	4	85,00	340,00	
191	BUCHA DA BANDEJA DE BAIXO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SAMPEL	6	20,00	120,00	
192	BUCHA DA BANDEJA DE BAIXO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	JAH	5	55,00	275,00	
197	BUCHA DA BANDEJA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	JAHU	4	54,00	216,00	
207	BUCHA DA BANDEJA TZ DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRA	4	54,00	216,00	
208	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE DO	UND	MOBEZANE	6	51,00	306,00	



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016					
209	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	MOBEANE	16	36,00	576,00
211	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	JAHU	12	45,00	540,00
212	BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRA	5	40,00	200,00
214	BUCHA DO EIXO DT DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	JAHU	4	40,00	160,00
217	BUCHA DO EIXO TZ DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	JAHU	4	70,00	280,00
226	BUCHA ESTABILIZADOR ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	JAHU	30	45,00	1.350,00
227	BUCHA ESTABILIZADOR PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	JAHU	10	35,00	350,00
232	BUCHA LIMIT TORÇÃO MOTOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	JAHU	12	79,00	948,00
239	BUCHA SUSPENSÃO DT DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRA	4	53,00	212,00
240	BUCHA TENSOR INFERIOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SAMPEL	6	45,00	270,00
241	BUCHA TENSOR INFERIOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	MOBEZANE	16	40,00	640,00
242	BUCHA TENSOR INFERIOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SAMPEL	12	40,00	480,00
243	BUCHA TENSOR INFERIOR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRA	4	44,00	176,00
245	BUCHA TENSOR SUPERIOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SAMPEL	6	45,00	270,00
246	BUCHA TENSOR SUPERIOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	MOBEZAN	16	40,00	640,00
247	BUCHA TENSOR SUPERIOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SAMPEL	12	40,00	480,00
248	BUCHA TENSOR SUPERIOR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRA	5	44,00	220,00
253	BUCHAS DO AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	6	18,00	108,00
256	BUCHAS DO AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRE	6	45,00	270,00
258	BUXA LIMIT TORÇÃO MOTOR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	JAHU	5	44,00	220,00
259	BUXA LIMIT TORÇÃO MOTOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	BOBEZANE	6	80,00	480,00
269	CABO ACELERADOR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	TUBA	2	63,00	126,00
272	CABO DA TRAVA DE MÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TUBA	8	140,00	1.120,00
276	CABO DA TRAVA DE MÃO LD/LE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	TUBA	2	100,00	200,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

281	CABO DE ACELERADOR DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	TUBA	2	70,00	140,00
285	CABO DE EMBREAGEM DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TUBA	8	89,00	712,00
288	CABO DE EMBREAGEM DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	TUBA	2	108,00	216,00
289	CABO DE EMBREAGEM DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TUBA	2	65,00	130,00
290	CABO DE FREIO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TUBA	2	38,00	76,00
292	CABO FREIO DE MÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TUBA	8	140,00	1.120,00
300	CABO TRANSMISSÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TUBA	8	199,00	1.592,00
318	CATRACA DE FEIO AUTOMÁTICA DIANTEIRA PARA O VEÍCULO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	FARG	10	460,00	4.600,00
319	CATRACA DE FEIO AUTOMÁTICA TRASEIRA PARA O VEÍCULO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	FARG	10	460,00	4.600,00
321	CEBOLÃO DO RADIADOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	IGUAÇU	5	70,00	350,00
335	CILINDRO DE FREIO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	CONTROI	15	200,00	3.000,00
336	CILINDRO DE FREIO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	CONTROI	6	195,00	1.170,00
341	CILINDRO DE MESTRE DE FREIO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	CONTROI	10	450,00	4.500,00
344	CILINDRO LUFE DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	CONTROI	2	63,00	126,00
345	CILINDRO LUFE DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	GIRAPTS	4	72,00	288,00
346	CILINDRO LUFE DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	CONTROI	4	54,00	216,00
347	CILINDRO MESTRE DE FREIO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	CONTROI	4	380,00	1.520,00
352	CILINDRO MESTRE FREIO LD/LL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	CONTROI	2	160,00	320,00
354	CILINDRO RODA TZ LD DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	GIRAPTS	4	54,00	216,00
356	CILINDRO RODA TZ LD DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRAPTS	2	90,00	180,00
358	CIOFA LADO DO CAMBIO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRAPTS	4	64,00	256,00
361	COIFA ALAVANCA DE CAMBIO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	JAHU	4	55,00	220,00
377	COIFA DO CÂMBIO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	NAKATA	8	20,00	160,00
386	COIFA GARFO EMBREAGEM DO VEÍCULO	UND	JAHU	4	30,80	123,20



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016					
388	COIFA GARFO EMBREAGEM DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	KIT CIA	6	31,00	186,00
389	COIFA GARFO EMBREAGEM DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	JAHU	4	31,00	124,00
397	COLAR DE EMBREAGEM DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	CBV	2	80,00	160,00
400	COLAR DE EMBREAGEM DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SKF	6	53,00	318,00
401	COLAR DE EMBREAGEM DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SKF	4	63,00	252,00
403	CONEXÃO DE VALVULA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	FLAUS	5	58,00	290,00
405	COROA E PINHÃO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	MK	10	2.639,00	26.390,00
406	COROA E PINHAO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	MK	4	2.464,00	9.856,00
407	CORREIA DA POLIA ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	CONTINENTAL	10	110,00	1.100,00
412	CORREIA DENTADA ORIGINAL DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	CONTINENTAL	2	34,00	68,00
415	CORREIA DO ALTERNADOR ORIGINAL DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	CONTINENTAL	8	40,00	320,00
419	CORREIA DO ALTERNADOR ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	CONTINENTAL	10	90,00	900,00
420	CORREIA DO ALTERNADOR PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	CONTINENTAL	5	90,00	450,00
423	CORREIA PARA COMANDO DE VÁLVULAS DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	CONTINENTAL	4	70,00	280,00
424	CORREIA SINCRONIZADA DO MOTOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	CONTINENTAL	4	40,00	160,00
426	CORREIA SINCRONIZADA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	CONTINENTAL	6	40,00	240,00
435	COXIM CAIXA DE MACHA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	MOBEXANE	16	90,00	1.440,00
436	COXIM CAIXA DE MARCHA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	4	50,00	200,00
437	COXIM CAIXA DE MARCHA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	MOBEZA	4	80,00	320,00
438	COXIM CAMBIO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	ZAP	16	88,00	1.408,00
439	COXIM CAMBIO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	MOBEZANE	4	80,00	320,00
443	COXIM DA CAIXA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	4	50,00	200,00
445	COXIM DA CAIXA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRAPTS	2	190,00	380,00
449	COXIM DO AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	MOBEZANE	4	70,00	280,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

451	COXIM DO AMORTECEDOR DT LD/LE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MOBEZANE	12	70,00	840,00
455	COXIM DO AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	MOBEZANE	4	70,00	280,00
465	COXIM DO MOTOR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GERAPTS	2	180,00	360,00
467	COXIM DO MOTOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	ZAP	16	170,00	2.720,00
469	COXIM DO MOTOR DT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	4	60,00	240,00
475	COXIM INFERIOR DO CAMBIO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GERAPTS	2	150,00	300,00
477	COXIM MOTOR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GERAPTS	4	180,00	720,00
485	CRUZETA BARRA DIREÇÃO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GERAPTS	2	135,00	270,00
487	CRUZETA TRANS ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	NAKATA	10	277,00	2.770,00
488	CRUZETA TRANS PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	NAKATA	4	270,00	1.080,00
495	CUBO DE RODA TZ DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	HF	6	85,00	510,00
504	DISCO DE FREIO DIANTEIRO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	HF	5	675,00	3.375,00
506	DISCO DE FREIO DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	JOG	HF	8	229,00	1.832,00
508	DISCO DE FREIO DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	JG	HF	2	180,00	360,00
512	DISCO DE FREIO TZ DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	HF	4	70,00	280,00
514	EIXO COMANDO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	APLIC	2	380,00	760,00
515	EIXO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	APLIC	4	430,00	1.720,00
517	EIXO PILOTO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	APLIC	2	300,00	600,00
522	ELETROVENTILADOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	BAVEM	4	505,00	2.020,00
523	ELETROVENTILADOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	BAVEM	2	505,00	1.010,00
526	ELEVADOR DAS PORTAS DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	UNIVERSAL	2	95,00	190,00
527	ELTROVENTILADOR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	BAVEM	2	455,00	910,00
529	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	FABRASSO	10	510,00	5.100,00
530	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	FABRASSO	5	510,00	2.550,00
533	ESGUICHO DE ÁGUA DO PARABRISA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	NILCAR	2	45,00	90,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

536	ESPELHO RETROVISOR LD S/PISCA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	METALGAL	4	135,00	540,00
537	ESPELHO RETROVISOR LD S/PISCA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	RETROVIS	2	259,00	518,00
539	ESPELHO RETROVISOR LE S/PISCA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	METALGAL	2	259,00	518,00
541	ESPELHO RETROVISOR LE S/PISCA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	MATALGAL	4	135,00	540,00
547	FAROL AUXILIAR UNIVERSAL DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	ORGUS	8	110,00	880,00
550	FAROL DE MILHA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	METALGAL	4	110,00	440,00
551	FAROL DIANTEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	ORGUS	10	370,00	3.700,00
552	FAROL DIANTEIRO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	ORGUS	4	430,00	1.720,00
562	FECHADURA DA PORTA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	UNIVERSAL	4	195,00	780,00
565	FECHADURA DA PORTA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	UNIVERSAL	4	245,00	980,00
570	FEIXE DE MOLA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MAQUETE	4	327,00	1.308,00
590	HASTE DO LIMPADOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	GRANEIRO	4	65,00	260,00
597	INDUZIDO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	ARIELO	2	190,00	380,00
600	INDUZIDO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	ARIELO	2	340,00	680,00
601	INDUZIDO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	ARIELO	2	180,00	360,00
602	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	ZM	2	192,00	384,00
604	INTERRUPTOR DE LUZ DA RÉ DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	OLIMPIC	2	48,00	96,00
605	INTERRUPTOR DE LUZ DA RÉ DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	OLIMPIC	8	45,00	360,00
608	JG DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	JG	SYL	5	185,00	925,00
615	JOGO DE JUNTA PARA MOTOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SPAL	2	170,00	340,00
616	JOGO DE JUNTA PARA MOTOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	JOG	SPAL	4	190,00	760,00
617	JOGO DE JUNTA PARA MOTOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	SPAL	3	120,00	360,00
618	JOGO DE JUNTA PARA MOTOR DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	JOG	GIRAPTS	2	290,00	580,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

620	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	JG	DUROLINE	10	340,00	3.400,00
621	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	JG	DUROLINE	10	190,00	1.900,00
624	JOGO DE VELA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	JOG	BOSCH	4	55,00	220,00
625	JOGOS DE ANEIS DE SEGUIMENTO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	JOG	M. LEVE	4	240,00	960,00
627	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SPAL	2	25,00	50,00
631	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SPAL	2	45,00	90,00
632	JUNTA DO CABEÇOTE DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	JOG	SPAL	2	33,00	66,00
633	JUNTA DO CABEÇOTE DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SPAL	4	48,00	192,00
635	JUNTA DO CABEÇOTE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	2	65,00	130,00
637	JUNTA DO CABEÇOTE DUPLA ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	SPAL	20	238,00	4760,00
639	JUNTA DO MOTOR COM RETENTOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	JOG	SPAL	4	140,00	560,00
640	JUNTA FAIXA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	5	240,00	1.200,00
652	JUNTA HOMOCINETICA FIXA LD/LE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	5	240,00	1.200,00
654	JUNTA HOMOCINETICA MÓVEL DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	NAKATA	4	212,00	848,00
658	JUNTA TAMPA DE VALVULA ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	GIRAPTS	40	45,00	1.800,00
661	KIT AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MOBEZANE	6	33,00	198,00
662	KIT AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	4	90,00	360,00
664	KIT AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MOBEZANE	6	55,00	330,00
665	KIT AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	4	78,00	312,00
668	KIT BATENTE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MOBEZANE	6	55,00	330,00
676	KIT DE EMBREAGEM DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	LUK	4	400,00	1.600,00
679	KIT DE EMBREAGEM DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SHACHS	2	440,00	880,00
685	KIT DO MOTOR ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	MALHI	40	850,00	34.000,00
692	KIT HOMOCINETICA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	4	55,00	220,00
693	KIT REPARO DA PINÇA DE FREIO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	NAKATA	4	45,00	180,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

695	LANTERNA TRASEIRA LD DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	FITAM	2	290,00	580,00
697	LANTERNA TRASEIRA LE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	FITAM	2	290,00	580,00
698	LANTERNA TRASEIRA ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	FITAM	30	90,00	2.700,00
702	LONA DE FREIO TRASEIRO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	GIRAPTS	4	49,00	196,00
706	MAÇANETA EXTERNA LD/LE DA PORTA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	UNIVERSAL	4	50,00	200,00
711	MANGOTE DE ÁGUA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	JAHU	4	80,00	320,00
713	MANGOTE DE ÁGUA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	2	150,00	300,00
721	MANGOTE TOMADA DE AR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	2	135,00	270,00
722	MANGOTE TOMADA DE AR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	JAHU	2	140,00	280,00
727	MANGUEIRA DE FREIO DT DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	2	64,00	128,00
744	MOLA ASPIRAL DE SUSPENSÃO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	COFAP	2	68,00	136,00
745	MOLA ASPIRAL DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	COFAP	2	250,00	500,00
747	MOLA ASPIRAL TRASEIRA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	4	350,00	1.400,00
748	MOLA DE SUSPENSÃO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	COFAP	8	68,00	544,00
749	MOLA DE SUSPENSÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	COFAP	16	70,00	1.120,00
750	MOLA DIANTEIRA ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	MAQUETE	50	400,00	20.000,00
753	MOLA ESPIRAL DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	COFAP	16	70,00	1.120,00
754	MOLA HELICOIDAL DT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	COFAP	8	68,00	544,00
755	MOLA HELICOIDAL DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	COFAP	16	70,00	1.120,00
757	MOLA HELICOIDAL DT DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	4	350,00	1.400,00
758	MOLA HELICOIDAL DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	COFAP	2	68,00	136,00
759	MOLA HELICOIDAL DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	COFAP	2	68,00	136,00
768	MOLA MESTRE TRASEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	MAQUETE	50	430,00	21.500,00
776	PALETA DE LIMPADOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	UNIVERSAL	16	45,00	720,00
777	PALETA DE LIMPADOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	BOSCH	4	45,00	180,00
778	PALETA DE LIMPADOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	BOSCH	6	45,00	270,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

779	PALETA DE LIMPADOR DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRAPTS	4	80,00	320,00
782	PARA-CHOQUE DIANTEIRO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	DTS	2	230,00	460,00
785	PARA-CHOQUE DIANTEIRO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	DTS	2	550,00	1.100,00
798	PARAFUSO DA RODA ORIGINAL DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	FUSOPAR	10	20,00	200,00
800	PARAFUSO DE CENTRO DIANTEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	FUSOPAR	40	16,00	640,00
803	PARAFUSO DE CENTRO TRASEIRO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	FUSOPAR	5	15,00	75,00
804	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	FUSOPAR	80	45,00	3.600,00
805	PARAFUSO DE RODA DIANTEIRO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	FUSOPAR	20	45,00	900,00
806	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	FUSOPAR	80	45,00	3.600,00
807	PARAFUSO DE RODA TRASEIRO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	FUSOPAR	20	35,00	700,00
808	PASTILHA DE FREIO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	JOG	SYL	8	39,00	312,00
809	PASTILHA DE FREIO DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	JOG	SYL	8	55,00	440,00
812	PASTILHA DE FREIO DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	JG	SYL	2	65,00	130,00
813	PASTILHA DE FREIO TZ DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	JOG	SYL	8	85,00	680,00
814	PASTILHA DE FREIO TZ DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	JOG	SYL	4	90,00	360,00
816	PATILHA DA CAIXA DE MARCHA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	JAHU	4	65,00	260,00
819	PATILHA DO MOTOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	8	60,00	480,00
827	PISTÃO DA RODA DT/LE DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	SYL	4	135,00	540,00
828	PISTÃO DO MOTOR COMPLETO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	JOG	SINTEC	2	710,00	1.420,00
829	PISTÃO KIT COMPLETO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	JOG	SINTEC	2	680,00	1.360,00
830	PISTÃO KIT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	JOG	SINTEC	2	730,00	1.460,00
831	PISTÃO KIT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SINTEC	4	180,00	720,00
832	PISTÃO KIT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	JG	SINTEC	2	750,00	1.500,00
833	PISTÃO MOTOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SINTEC	4	180,00	720,00
835	PISTÃO MOTOR DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	JOG	SINTEC	5	900,00	4.500,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

836	PISTÃO MOTOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	JG	SINTEC	1	750,00	750,00
837	PISTÃO RODA DT LE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	CONTROI	4	90,00	360,00
838	PISTÃO RODA DT/ LE DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	CONTROI	2	70,00	140,00
839	PISTÃO RODA TZ/ LD DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	CONTROI	2	70,00	140,00
841	PIVO DA SUSPENSÃO INFERIOR LD DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	JOG	GIRA	5	80,00	400,00
843	PIVO DA SUSPENSÃO SUPERIOR LE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	5	80,00	400,00
845	PIVO DE SUSPENSÃO LE DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	NAKATA	3	28,00	84,00
866	PORTA ESCOVA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	UNIFAP	4	55,00	220,00
868	PORTA ESCOVA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	UNIFAP	4	95,00	380,00
876	RADIADOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	DENSO	2	235,00	470,00
886	REPARO CILINDRO DE EMBREAGEM PARA O ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	WABCO	5	240,00	1.200,00
887	REPARO COMPRESSOR ORIGINAL PARA ÔNIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	WABCO	30	270,00	8.100,00
888	REPARO COMPRESSOR PARA O ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	WABCO	5	243,00	1.215,00
889	REPARO VALVULA AR ORIGINAL PARA ÔNIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	WABCO	60	270,00	16.200,00
890	REPARO VALVULA AR PARA O ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	WABCO	5	261,00	1.305,00
892	RETENTOR DA BOMBA DE ÓLEO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SABO	4	45,00	180,00
893	RETENTOR DA BOMBA DE ÓLEO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	4	40,00	160,00
898	RETENTOR DA POLIA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SABO	4	30,00	120,00
899	RETENTOR DA POLIA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	4	30,00	120,00
901	RETENTOR DA POLIA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRA	5	45,00	225,00
906	RETENTOR DE CAMBIO TR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRA	5	40,00	200,00
907	RETENTOR DE CAMBIO TR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SABO	2	30,00	60,00
908	RETENTOR DE RODA ORIGINAL PARA ÔNIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	SABO	60	89,00	5.340,00
916	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SAVO	2	40,00	80,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

921	RETENTOR DO VOLANTE DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SABO	4	60,00	240,00
922	RETENTOR DO VOLANTE DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	4	78,00	312,00
928	RETENTOR PINHÃO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	SABO	30	135,00	4.050,00
929	RETENTOR PINHAO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	SABO	5	110,00	550,00
933	RETENTOR RODA TRASEIRA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	BASTO	5	50,00	250,00
936	RETENTOR VIRABREQUIM DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	8	34,00	272,00
937	RETENTOR DO COMANDO DE VÁLVULA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SABO	4	16,00	64,00
939	RODA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	BRASRODA	8	200,00	1.600,00
941	RODA JANTE ORIGINAL DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	HF	16	200,00	3.200,00
942	RODA ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	BRASRODA	30	900,00	27.000,00
957	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	VTO	6	60,00	360,00
958	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	VTO	8	60,00	480,00
959	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	HF	4	80,00	320,00
962	ROLAMENTO DARODA DIANTEIRA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRAPTS	4	130,00	520,00
963	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	VTO	2	30,00	60,00
965	ROLAMENTO DO ALTERMADOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	VTO	2	15,00	30,00
966	ROLAMENTO DO ALTERMADOR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	VTO	2	50,00	100,00
971	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	SKF	60	345,00	20.700,00
973	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	SKF	60	185,00	11.100,00
974	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	SKF	4	100,00	400,00
975	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	SKF	60	360,00	21.600,00
977	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	SKF	60	430,00	25.800,00
979	ROLAMENTO TRANSMISSÃO COMPLETO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS	UND	NAKATA	3	174,00	522,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	ANO 2016/2016					
984	ROLAMENTO TZ KIT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	VTO	3	60,00	180,00
985	ROLAMENTO TZ KIT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	VTO	8	60,00	480,00
987	ROLAMENTO TZ KIT DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRA	5	170,00	850,00
992	SAPATA DE FREIO COM LONA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	NAKATA	6	65,00	390,00
993	SAPATA DE FREIO COM LONA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	JOG	GIRA	4	185,00	740,00
995	SAPATA DE FREIO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	3	55,00	165,00
999	SAPATA DE FREIO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRAPTS	4	140,00	560,00
1001	SAPATA DE FREIO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	LUSA	48	328,00	15.744,00
1002	SAPATA DE FREIO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	LUSA	4	265,00	1.060,00
1003	SAPATA DE FREIO TZ DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	FRASLI	4	65,00	260,00
1006	SENSOR DE BOIA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRA	2	110,00	220,00
1007	SENSOR DE DETONAÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	DPL	4	110,00	440,00
1008	SENSOR DE DETONAÇÃO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	DPL	2	120,00	240,00
1009	SENSOR DE IMPULSO CAMBIO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	DPL	3	170,00	510,00
1010	SENSOR DE IMPULSO CAMBIO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	DPL	8	162,00	1.296,00
1011	SENSOR DE IMPULSO CAMBIO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	DPL	4	115,00	460,00
1012	SENSOR DE IMPULSO CAMBIO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	JOG	DPL	2	180,00	360,00
1013	SENSOR DE IMPULSO CAMBIO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	3RHO	2	162,00	324,00
1014	SENSOR DE NIVEL COMBUSTIVEL DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	BOSCH	4	118,00	472,00
1015	SENSOR DE NIVEL COMBUSTIVEL DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	JOG	GIRA	2	135,00	270,00
1016	SENSOR DE PMS E CONTA GIROS DO MOTOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	DPL	2	185,00	370,00
1017	SENSOR DE ROTAÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	DPL	3	90,00	270,00
1018	SENSOR DE ROTAÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	DPL	8	100,00	800,00
1019	SENSOR DE ROTAÇÃO DO VEÍCULO FIAT	UND	DPL	2	100,00	200,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	PALIO FIRE ANO 2014/2015					
1020	SENSOR DE ROTAÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	DPL	4	105,00	420,00
1021	SENSOR DE ROTAÇÃO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	DPL	2	95,00	190,00
1026	SENSOR DE TEMPERATURA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRA	2	70,00	140,00
1029	SENSOR DE VELOCIDADE DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	IGUAÇU	2	95,00	190,00
1030	SENSOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	DPL	4	95,00	380,00
1032	SENSOR MAP. DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	DPL	4	88,00	352,00
1033	SENSOR MAP. DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	DPL	2	90,00	180,00
1034	SENSOR MAP. DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	DPL	2	110,00	220,00
1038	SERVO DE FERIO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRA	2	360,00	720,00
1039	SERVO DE FREIO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	CONTROI	6	240,00	1.440,00
1040	SILENCIOSO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TUPER	4	115,00	460,00
1041	SILENCIOSO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TUPER	3	135,00	405,00
1043	SILENCIOSO FINAL DA DESCARGA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TUPER	4	135,00	540,00
1044	SILENCIOSO FINAL DA DESCARGA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	TUPER	2	310,00	620,00
1045	SILENCIOSO FINAL DA DESCARGA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TUPER	2	145,00	290,00
1047	SILENCIOSO FINAL DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TUPER	4	130,00	520,00
1048	SILENCIOSO FINAL DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TUPER	3	130,00	390,00
1049	SILENCIOSO FINAL DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TUPER	1	145,00	145,00
1050	SILENCIOSO TZ DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	TUPER	2	310,00	620,00
1051	SILENCIOSO TZ DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TUPER	2	145,00	290,00
1054	SUPORTE DA CAIXA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	GIRA	16	170,00	2.720,00
1057	SUPORTE DO COXIM DO CAMBIO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRA	2	100,00	200,00
1058	SUPORTE DO QUEBRA SOL DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	NILCAR	2	45,00	90,00
1060	SUPORTE MOTOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	4	60,00	240,00
1061	SUPORTE MOTOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	GIRA	16	90,00	1.440,00
1063	SUPORTE MOTOR DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	GIRA	2	100,00	200,00
1065	SUPORTE TAMPÃO PORTA MALAS DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	NILCAR	2	40,00	80,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

1070	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	DURAMETAL	48	630,00	30.240,00
1071	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	DURAMETAL	4	580,00	2.320,00
1073	TAMPA DA BOIA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TSA	2	69,00	138,00
1079	TAMPA DO RADIADOR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	UNIVERSAL	2	26,00	52,00
1080	TAMPA DO RADIADOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	UNIVERSAL	2	15,00	30,00
1082	TENSIONADOR CORREIA SERVIÇO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	ZEM	6	85,00	510,00
1083	TENSIONADOR CORREIA SERVIÇO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	ZEM	2	150,00	300,00
1084	TENSIONADOR CORREIA SINCRONIZADA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	ZEM	6	85,00	510,00
1085	TENSIONADOR CORREIA SINCRONIZADA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	ZEM	2	150,00	300,00
1086	TENSOR DA CORREIA SINCRONIZADA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	ZEM	4	85,00	340,00
1087	TENSOR DA CORREIA SINCRONIZADA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	ZEM	8	80,00	640,00
1088	TENSOR DA CORREIA SINCRONIZADA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	ZEM	2	80,00	160,00
1102	TERMINAL DE DIREÇÃO LD DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRA	4	90,00	360,00
1107	TERMINAL DE DIREÇÃO LE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRA	4	90,00	360,00
1109	TERMINAL DE DIREÇÃO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	NAKATA	30	252,00	7.560,00
1110	TERMINAL DE DIREÇÃO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	NAKATA	4	162,00	648,00
1116	TIRANTE COMPLETO LD SUSPENSÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	GIRAPTS	8	160,00	1.280,00
1117	TIRANTE COMPLETO LD SUSPENSÃO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	NAKATA	2	245,00	490,00
1119	TOMBADOR DE FREIO ORIGINAL DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	HF	2	135,00	270,00
1120	TRAVA DO PATIM ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	PATRAL	30	23,00	690,00
1121	TRAVA DO PATIM PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	PATRAL	6	27,00	162,00
1125	TRIZETA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRA	2	90,00	180,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

1132	TUBO DE COLA PARA JUNTA DO MOTOR ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	OBQI	30	10,00	300,00
1134	TURBINA DO MOTOR ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	GART	10	3.240,00	32.400,00
1137	VALVULA TERMOSTATICA DE ÁGUA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	COLOMBIA	2	45,00	90,00
1141	VELA DE IGNIÇÃO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	JOG	BOSCH	3	40,00	120,00
1142	VELA IGNIÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	BOSCH	4	40,00	160,00
1143	VELA IGNIÇÃO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	GIRA	8	90,00	720,00
1144	VELA JOGO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	BOSCH	8	50,00	400,00
1145	VELA JOGO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	JG	BOSCH	2	70,00	140,00
1146	VIDRO DA PORTA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SEKURIT	8	144,00	1.152,00
1147	VIDRO DA PORTA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SEKURIT	2	144,00	288,00
1148	VIDRO DA PORTA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SEKURIT	6	180,00	1.080,00
1149	VIDRO DA PORTA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	SEKURIT	2	225,00	450,00
1150	VIDRO LATERAL DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SEKURIT	8	180,00	1.440,00
1151	VIDRO LATERAL DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SEKURIT	6	180,00	1.080,00
1152	VIDRO LATERAL DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	SEKURIT	2	270,00	540,00
VALOR TOTAL						R\$665.917,20

A empresa **ROBSTON JOSÉ FERREIRA MEDEIROS** foi vencedora dos itens:

Item	Descrição Detalhada	Unidade	Marca	Qtde	VL.UNIT.	VL.TOTAL
6	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 X 300 MM DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	ETE	100	0,50	R\$ 50,00
7	ABRAÇADEIRA DE NYLON DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	ETE	50	0,50	R\$ 25,00
9	ABRAÇADEIRA METALICA ROSCA S/FIM 3/4 DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	JAHU	50	2,00	R\$ 100,00
10	ABRAÇADEIRA METALICA ROSCA S/FIM 3/8 DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	JAHU	50	2,00	R\$ 100,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

11	ADESIVO DE CONTATO DE 400G	UND	CASCOAL	20	20,00	R\$	400,00
12	ALICATE DE PRESILHA GRANDE	UND	VONDER	2	50,00	R\$	100,00
13	ALICATE UNIVERSAL	UND	NOVE54	3	27,00	R\$	81,00
16	AMORTECEDOR DA MALA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	CINOY	5	39,00	R\$	195,00
19	AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	COFAP	4	180,00	R\$	720,00
21	AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	COFAP	4	270,00	R\$	1.080,00
22	AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	COFAP	8	240,00	R\$	1.920,00
24	AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	COFAP	6	160,00	R\$	960,00
28	AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	COFAP	12	175,00	R\$	2.100,00
29	AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	COFAP	4	150,00	R\$	600,00
34	ANEL PARA PISTÃO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	JOG	M. LEVE	10	199,00	R\$	1.990,00
35	ANEL SEGMENTO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	JOG	M. LEVE	2	220,00	R\$	440,00
36	ANEL SEGMENTO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	JOG	M. LEVE	4	195,00	R\$	780,00
37	ANEL SEGMENTO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	M. LEVE	3	280,00	R\$	840,00
40	ARCO DE SERRA COMUM	UND	VONDER	10	28,00	R\$	280,00
41	ARCO DE SERRA PROFISSIONAL	UND	VONDER	5	38,00	R\$	190,00
42	ARTICULAÇÃO AXIAL DIREÇÃO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	JOG	NAKATA	4	49,00	R\$	196,00
43	ARTICULAÇÃO AXIAL DIREÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	3	39,00	R\$	117,00
44	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	4	39,00	R\$	156,00
45	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	8	57,00	R\$	456,00
46	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TRW	5	39,00	R\$	195,00
47	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	2	47,00	R\$	94,00
48	ATUADOR EMBREAGEM DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	LUK	4	180,00	R\$	720,00
49	ATUADOR EMBREAGEM DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SKF	2	73,00	R\$	146,00
50	ATUADOR HIDRAULICO EMBREAGEM DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	LUK	2	90,00	R\$	180,00
53	AUTOMÁTICO DO VEÍCULO CHEVROLET	UND	ZM	2	109,00	R\$	218,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

	CLASSIC LS ANO 2016/2016					
54	AUTOMÁTICO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	ZM	3	117,00	R\$ 351,00
57	BANDEJA DA SUSPENSÃO LD S/PIVÔ DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	COFAP	8	180,00	R\$ 1.440,00
58	BANDEJA DA SUSPENSÃO LE S/PIVÔ DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	COFAP	8	180,00	R\$ 1.440,00
59	BANDEJA DA SUSPENSÃO LD S/PIVÔ DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	4	70,00	R\$ 280,00
60	BANDEJA DA SUSPENSÃO LE S/PIVÔ DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	4	70,00	R\$ 280,00
61	BANDEJA DE SUSPENSÃO LD S/PIVÔ DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	COFAP	4	114,00	R\$ 456,00
62	BANDEJA DE SUSPENSÃO LE S/PIVÔ DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	COFAP	4	114,00	R\$ 456,00
63	BANDEJA DIANTEIRA LD DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	COFAP	3	195,00	R\$ 585,00
65	BANDEJA DIANTEIRA LE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	COFAP	3	195,00	R\$ 585,00
70	BARRA AXIAL CX DIREÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	PAR	TRW	4	57,00	R\$ 228,00
71	BARRA AXIAL DE DIREÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	4	39,00	R\$ 156,00
72	BARRA AXIAL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	4	39,00	R\$ 156,00
73	BARRA AXIAL DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	3	39,00	R\$ 117,00
75	BARRA AXIAL DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	4	47,00	R\$ 188,00
76	BATENTE AMORTECEDOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	K CIA	3	6,00	R\$ 18,00
77	BATENTE AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	PAR	K CIA	4	31,00	R\$ 124,00
78	BATENTE AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	K CIA	6	9,00	R\$ 54,00
79	BATENTE AMORTECEDOR SUPERIOR DIANT. DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	K CIA	4	27,00	R\$ 108,00
80	BATENTE AMORTECEDOR SUPERIOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	K CIA	6	9,00	R\$ 54,00
83	BATENTE AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	K CIA	6	27,00	R\$ 162,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

86	BATENTE DA FECHADURA DO CAPÔ DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	UNIVERSAL	3	20,00	R\$	60,00
87	BATENTE DA SUSPENSÃO DIAN. DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	8	14,00	R\$	112,00
89	BATENTE DA SUSPENSÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	JAHU	16	18,00	R\$	288,00
90	BATENTE DA SUSPENSÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	JAHU	6	12,00	R\$	72,00
91	BATENTE SUSPENSÃO SUPERIOR DIANT. DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	8	14,00	R\$	112,00
92	BATENTE SUSPENSÃO SUPERIOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	JAHU	16	18,00	R\$	288,00
93	BATENTE SUSPENSÃO SUPERIOR DT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	JAHU	6	12,00	R\$	72,00
94	BENDIX DO MOTOR DE PARTIDA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	BZM	5	68,00	R\$	340,00
95	BICO DE ENCHER PNEU	UND	HZ	10	5,00	R\$	50,00
96	BICO INJETOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	MBZ	6	99,00	R\$	594,00
97	BICO INJETOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	MBZ	24	147,00	R\$	3.528,00
99	BICO INJETOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MBZ	16	135,00	R\$	2.160,00
101	BICO INJETOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	MBZ	8	130,00	R\$	1.040,00
102	BIELETA DA BARRA ESTABILIZADOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	8	40,00	R\$	320,00
103	BIELETA DA SUSPENSÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	6	37,00	R\$	222,00
104	BIELETA DA SUSPENSÃO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	COFAP	10	25,00	R\$	250,00
105	BIELETA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	COFAP	4	27,00	R\$	108,00
106	BIELETA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	4	28,00	R\$	112,00
113	BOBINA DE IGNIÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	M. MARELLI	4	175,00	R\$	700,00
115	BOBINA DE IGNIÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	BOSCH	4	200,00	R\$	800,00
116	BOBINA DE IGNIÇÃO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	DELPHI	2	95,00	R\$	190,00
117	BOBINA DE IGNIÇÃO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	M. MARELLI	2	295,00	R\$	590,00
118	BOBINA DE IGNIÇÃO PLÁSTICA DO	UND	DELPHI	3	70,00	R\$	210,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015						
120	BOMBA D'AGUA ORIGINAL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	INDISA	2	79,00	R\$	158,00
121	BOMBA D'AGUA ORIGINAL DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	INDISA	3	78,00	R\$	234,00
123	BOMBA D'AGUA ORIGINAL DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	INDISA	2	75,00	R\$	150,00
125	BOMBA D'AGUA ORIGINAL DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	INDISA	4	79,00	R\$	316,00
126	BOMBA D'AGUA ORIGINAL DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	INDISA	4	78,00	R\$	312,00
129	BOMBA DE EMBALAGEM DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	CONTROI L	2	152,00	R\$	304,00
130	BOMBA DE EMBREAGEM DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	CONTROI L	2	190,00	R\$	380,00
131	BOMBA DE EMBREAGEM DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	CONTROI L	4	178,00	R\$	712,00
132	BOMBA DE EMBREAGEM DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	LUK	4	90,00	R\$	360,00
138	BOMBA DE FREIO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	CONTROI L	5	115,00	R\$	575,00
139	BOMBA DE FREIO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	CONTROI L	4	123,00	R\$	492,00
141	BOMBA DE FREIO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	CONTROI L	2	183,00	R\$	366,00
143	BOMBA DE ÓLEO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SHADECK	2	140,00	R\$	280,00
145	BOMBA DE ÓLEO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	NAKATA	5	145,00	R\$	725,00
149	BORRACHA BARRA EST DIANT DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	KCIA	4	17,00	R\$	68,00
150	BORRACHA BARRA EST EIXO TRAS DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	KCIA	4	17,00	R\$	68,00
151	BORRACHA BARRA ESTB DIANT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	KCIA	6	16,00	R\$	96,00
152	BORRACHA DO FEIXE DE MOLA TZ DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	NAKATA	6	12,00	R\$	72,00
153	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANT. DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	8	4,00	R\$	32,00
154	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANT. DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	KCIA	4	17,00	R\$	68,00
155	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANT. DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	JAHU	4	8,50	R\$	34,00
156	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX	UND	KCIA	6	17,00	R\$	102,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	2011/2012						
157	BORRACHA ESTABILIZADOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	KCIA	16	29,00	R\$	464,00
159	BORRACHAS P/SEGURAR DESCARGA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	JAHU	16	6,00	R\$	96,00
161	BORRACHAS PARA SEGURAR DESCARGA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	MB	8	6,00	R\$	48,00
162	BORRACHAS PARA SEGURAR DESCARGA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MB	6	5,00	R\$	30,00
163	BORRACHAS PARA SEGURAR DESCARGA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	MB	4	6,00	R\$	24,00
164	BRAÇO AXIAL DA DIREÇÃO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	4	47,00	R\$	188,00
165	BRAÇO AXIAL DE DIREÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	3	39,00	R\$	117,00
166	BRAÇO AXIAL DIREÇÃO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	NAKATA	4	49,00	R\$	196,00
173	BRONZINA FIXA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	JOG	M. LEVE	2	110,00	R\$	220,00
174	BRONZINA FIXA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	JOG	M. LEVE	4	95,00	R\$	380,00
175	BRONZINA FIXA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	JOG	M. LEVE	2	95,00	R\$	190,00
176	BRONZINA FIXA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	M. LEVE	4	95,00	R\$	380,00
179	BRONZINA MÓVEL DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	JOG	M. LEVE	4	62,00	R\$	248,00
181	BRONZINA MÓVEL DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	JG	M. LEVE	2	140,00	R\$	280,00
184	BRONZINA MÓVEL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	JOG	M. LEVE	2	67,00	R\$	134,00
185	BRONZINA MÓVEL DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	JOG	M. LEVE	2	95,00	R\$	190,00
193	BUCHA DA BANDEJA DO EIXO TZ DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SABO	4	21,00	R\$	84,00
194	BUCHA DA BANDEJA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	6	17,00	R\$	102,00
195	BUCHA DA BANDEJA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SAMPEL	16	28,00	R\$	448,00
196	BUCHA DA BANDEJA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	12	18,00	R\$	216,00
198	BUCHA DA BANDEJA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	NAKATA	4	13,00	R\$	52,00
199	BUCHA DA BANDEJA DT DO VEÍCULO	UND	NAKATA	6	17,00	R\$	102,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016						
200	BUCHA DA BANDEJA DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SAMPEL	16	28,00	R\$	448,00
201	BUCHA DA BANDEJA DT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	12	18,00	R\$	216,00
203	BUCHA DA BANDEJA DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	NAKATA	4	13,00	R\$	52,00
204	BUCHA DA BANDEJA TZ DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	6	17,00	R\$	102,00
205	BUCHA DA BANDEJA TZ DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SAMPEL	16	29,00	R\$	464,00
206	BUCHA DA BANDEJA TZ DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	12	29,00	R\$	348,00
215	BUCHA DO EIXO TRASEIRO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	6	17,00	R\$	102,00
216	BUCHA DO EIXO TRAZ. DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	NAKATA	4	35,00	R\$	140,00
219	BUCHA DO FEIXE DE MOLAS DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	NAKATA	12	12,00	R\$	144,00
220	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT. DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	6	5,00	R\$	30,00
221	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT. DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	KCIA	10	16,00	R\$	160,00
222	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT. DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	JAHU	4	13,00	R\$	52,00
223	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	KCIA	12	16,00	R\$	192,00
224	BUCHA ESTABILIZADOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	KCIA	16	23,00	R\$	368,00
225	BUCHA ESTABILIZADOR DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	KCIA	4	15,00	R\$	60,00
234	BUCHA SUSPENSÃO DIANT. DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SABO	5	17,00	R\$	85,00
235	BUCHA SUSPENSÃO DIANT. DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SAMP	4	13,00	R\$	52,00
236	BUCHA SUSPENSÃO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	6	16,00	R\$	96,00
237	BUCHA SUSPENSÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SAMP	16	28,00	R\$	448,00
238	BUCHA SUSPENSÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	12	17,00	R\$	204,00
250	BUCHAS DA BANDEJA DE BAIXO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SAMPEL	16	28,00	R\$	448,00
251	BUCHAS DA BANDEJA DE BAIXO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX	UND	SABO	12	17,00	R\$	204,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

	2011/2012						
252	BUCHAS DA BANDEJA DE BAIXO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SAMPEL	4	13,00	R\$	52,00
254	BUCHAS DO AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	MB	16	24,00	R\$	384,00
255	BUCHAS DO AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MB	12	24,00	R\$	288,00
257	BUCHAS DO AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	MB	4	25,00	R\$	100,00
260	BUZINA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	VETOR	2	25,00	R\$	50,00
261	BUZINA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	VETOR	4	25,00	R\$	100,00
262	BUZINA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	VETOR	3	25,00	R\$	75,00
263	BUZINA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	VETOR	2	32,00	R\$	64,00
264	BUZINA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	VETOR	1	30,00	R\$	30,00
265	CABO ACELERADOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	IKS	2	25,00	R\$	50,00
267	CABO ACELERADOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	IKS	2	25,00	R\$	50,00
268	CABO ACELERADOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	IKS	6	29,00	R\$	174,00
270	CABO ACELERADOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	IKS	2	38,00	R\$	76,00
271	CABO DA TRAVA DE MÃO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	IKS	2	33,00	R\$	66,00
273	CABO DA TRAVA DE MÃO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	IKS	2	50,00	R\$	100,00
274	CABO DA TRAVA DE MÃO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	IKS	2	60,00	R\$	120,00
275	CABO DA TRAVA DE MÃO LD/LE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	IKS	6	50,00	R\$	300,00
277	CABO DE ABERTURA DO CAPÔ DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	IKS	2	18,00	R\$	36,00
278	CABO DE ACELERADOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	IKS	2	25,00	R\$	50,00
280	CABO DE ACELERADOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	IKS	6	29,00	R\$	174,00
282	CABO DE ACELERADOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	IKS	2	38,00	R\$	76,00
284	CABO DE EMBREAGEM DO VEÍCULO	UND	IKS	2	31,00	R\$	62,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016					
286	CABO DE EMBREAGEM DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	IKS	5	40,00	R\$ 200,00
287	CABO DE EMBREAGEM DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	IKS	6	45,00	R\$ 270,00
291	CABO DE VELA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	JOG	M. MARELLI	5	39,00	R\$ 195,00
293	CABO FREIO DE MÃO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	IKS	2	60,00	R\$ 120,00
294	CABO FREIO DE MÃO LD/LL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	IKS	2	33,00	R\$ 66,00
295	CABO SELETOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	IKS	2	160,00	R\$ 320,00
296	CABO SELETOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	IKS	8	195,00	R\$ 1.560,00
297	CABO SELETOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	IKS	6	199,00	R\$ 1.194,00
299	CABO SELETOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	IKS	2	245,00	R\$ 490,00
301	CABO TRANSMISSÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	IKS	6	210,00	R\$ 1.260,00
302	CABO TRANSMISSÃO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	IKS	2	169,00	R\$ 338,00
304	CABO TRANSMISSÃO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	IKS	2	220,00	R\$ 440,00
305	CABOS DE VELA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	JOG	M.MARELLI	8	69,00	R\$ 552,00
306	CABOS DE VELA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	M.MARELLI	4	45,00	R\$ 180,00
307	CABOS DE VELA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	M.MARELLI	2	75,00	R\$ 150,00
308	CABOS DE VELAS DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	JOG	M.MARELLI	3	49,00	R\$ 147,00
309	CABOS DE VELAS DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	JOG	M.MARELLI	4	67,00	R\$ 268,00
310	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA COMPLETA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	2	1.280,00	R\$ 2.560,00
311	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA COMPLETA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	AMPRI	3	861,00	R\$ 2.583,00
313	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRAULICA COMPLETA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	2	1.365,00	R\$ 2.730,00
314	CAIXA DE MACARRÃO COM 60 UNIDADES	UND	VIPAL	10	50,00	R\$ 500,00
315	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA COMPLETA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	4	1.520,00	R\$ 6.080,00
316	CALIBRADOR COMUM	UND	NOVE54	3	20,00	R\$ 60,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

317	CARREGADOR DE BATERIA SO AH MODELO 500	UND	VONDER	1	460,00	R\$	460,00
322	CHAVE BIELA TIPO L11 MM AÇO CROMO- VANÁDIO	UND	TRAMON TIN	5	20,00	R\$	100,00
324	CHAVE COMBINADA 11 MM AÇO CROMO-VANÁDIO	UND	TRAMON TIN	3	9,00	R\$	27,00
325	CHAVE DE SETA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	KOSTAL	2	340,00	R\$	680,00
326	CHAVE DE VALVULA	UND	VONDER	10	10,00	R\$	100,00
327	CHAVE ESTRELA 12X13MM	UND	VONDER	5	11,00	R\$	55,00
328	CHAVE FENDA 11/4 X6	UND	TRAMON TIN	3	9,00	R\$	27,00
329	CHAVE FIXA 12X13 MM AÇO CROMO- VANÁDIO	UND	TRAMON TIN	3	7,00	R\$	21,00
330	CHAVE FIXA 6X7 MM AÇO CROMO- VANÁDIO	UND	VONDER	3	4,00	R\$	12,00
331	CHAVE FIXA 8X9 MM AÇO CROMO- VANÁDIO	UND	TRAMON TIN	3	6,00	R\$	18,00
332	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6	UND	TRAMON TIN	3	10,00	R\$	30,00
333	CILINDRO DE FREIO DA RODA TRAS. DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	2	26,00	R\$	52,00
334	CILINDRO DE FREIO DE RODA TZ LE/LD DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TRW	5	32,00	R\$	160,00
337	CILINDRO DE FREIO RODA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	CONTROI L	6	75,00	R\$	450,00
338	CILINDRO DE FREIO RODA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	3	35,00	R\$	105,00
339	CILINDRO DE FREIO TZ DA RODA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	CONTROI L	2	99,00	R\$	198,00
340	CILINDRO DE FREIO TZ DA RODA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	CONTROI L	4	26,00	R\$	104,00
342	CILINDRO ESCRAVO EMBREAGEM DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	LUK	3	80,00	R\$	240,00
343	CILINDRO ESCRAVO EMBREAGEM DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	LUK	2	340,00	R\$	680,00
348	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	LUK	3	90,00	R\$	270,00
349	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	CONTROI L	2	300,00	R\$	600,00
350	CILINDRO MESTRE FREIO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	CONTROI L	4	180,00	R\$	720,00
351	CILINDRO MESTRE FREIO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	CONTROI L	4	165,00	R\$	660,00
353	CILINDRO RODA DT LE DO VEÍCULO	UND	CONTROI	4	75,00	R\$	300,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

	CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014		L				
355	CILINDRO RODA TZ LD DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	4	35,00	R\$	140,00
357	CILINDRO RODA TZ LD DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	CONTROI L	4	24,00	R\$	96,00
363	COIFA CAIXA DIREÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	KCIA	4	11,00	R\$	44,00
364	COIFA CAIXA DIREÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	KCIA	8	24,00	R\$	192,00
365	COIFA CAIXA DIREÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	JAHU	4	9,00	R\$	36,00
366	COIFA CAIXA DIREÇÃO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	JAHU	4	16,00	R\$	64,00
368	COIFA DA TRACÇÃO LADO DA RODA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	KCIA	5	11,00	R\$	55,00
369	COIFA DA TRACÇÃO LADO DO CAMBIO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	NAKATA	5	14,00	R\$	70,00
371	COIFA DA TRIZETA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	4	19,00	R\$	76,00
372	COIFA DA TRIZETA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	8	26,00	R\$	208,00
373	COIFA DA TRIZETA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	NAKATA	6	14,00	R\$	84,00
374	COIFA DA TRIZETA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	KCIA	4	11,00	R\$	44,00
375	COIFA DO CÂMBIO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	SPAREKI T	2	49,00	R\$	98,00
376	COIFA DO CÂMBIO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	4	19,00	R\$	76,00
378	COIFA DO CÂMBIO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	NAKATA	6	14,00	R\$	84,00
379	COIFA DO CÂMBIO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	KCIA	4	11,00	R\$	44,00
380	COIFA DO HOMO CINETICO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	KCIA	4	12,00	R\$	48,00
381	COIFA DO HOMO CINÉTICO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	8	25,00	R\$	200,00
382	COIFA DO HOMO CINÉTICO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	KCIA	6	11,00	R\$	66,00
384	COIFA DO HOMO CINÉTICO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	KCIA	4	13,00	R\$	52,00
385	COIFA GARFO EMBREAGEM DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	NAKATA	2	56,00	R\$	112,00
390	COIFA LADO DO CAMBIO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	NAKATA	6	14,00	R\$	84,00
392	COIFA RODA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	KCIA	4	12,00	R\$	48,00
393	COIFA RODA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	8	19,00	R\$	152,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

394	COIFA RODA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	KCIA	6	11,00	R\$	66,00
395	COIFA RODA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	KCIA	4	13,00	R\$	52,00
396	COLA VULCANIZANTE	UND	VIPAL	10	72,00	R\$	720,00
398	COLAR DE EMBREAGEM DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SKF	4	46,00	R\$	184,00
399	COLAR DE EMBREAGEM DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SKF	4	60,00	R\$	240,00
404	CONJUNTO DE EMBREAGEM DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	LUK	3	220,00	R\$	660,00
408	CORREIA DENTADA ORIGINAL DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	CONT	4	95,00	R\$	380,00
409	CORREIA DENTADA ORIGINAL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	DAYCO	4	29,00	R\$	116,00
410	CORREIA DENTADA ORIGINAL DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	DAYCO	4	29,00	R\$	116,00
411	CORREIA DENTADA ORIGINAL DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	DAYCO	6	39,00	R\$	234,00
413	CORREIA DO ALTERNADOR ORIGINAL DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	CONT	2	24,00	R\$	48,00
414	CORREIA DO ALTERNADOR ORIGINAL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	CONT	4	29,00	R\$	116,00
416	CORREIA DO ALTERNADOR ORIGINAL DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	DAYCO	4	17,00	R\$	68,00
417	CORREIA DO ALTERNADOR ORIGINAL DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	DAYCO	6	17,00	R\$	102,00
418	CORREIA DO ALTERNADOR ORIGINAL DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	CONT	4	45,00	R\$	180,00
421	CORREIA DO VIRABREQUIM DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	DAYCO	6	17,00	R\$	102,00
422	CORREIA DO VIRABREQUIM DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	CONT	4	35,00	R\$	140,00
425	CORREIA SINCRONIZADA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	DAYCO	8	31,00	R\$	248,00
427	CORREIA SINCRONIZADA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	CONT	2	39,00	R\$	78,00
428	CORREIA SINCRONIZADA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	DAYCO	4	29,00	R\$	116,00
429	CORREIA SINCRONIZADA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	CONT	5	80,00	R\$	400,00
430	COXIM AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	AXIOS	4	19,00	R\$	76,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

442	COXIM DA CAIXA DE MARCHA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SAMPEL	4	72,00	R\$	288,00
444	COXIM DA CAIXA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SAMPEL	12	52,00	R\$	624,00
446	COXIM DA CAIXA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SABO	4	85,00	R\$	340,00
447	COXIM DO AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SABO	4	26,00	R\$	104,00
448	COXIM DO AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	JAHU	16	37,00	R\$	592,00
450	COXIM DO AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SAMPEL	4	39,00	R\$	156,00
452	COXIM DO AMORTECEDOR DT LD/LE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	SAMPEL	5	73,00	R\$	365,00
453	COXIM DO AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SAMPEL	16	65,00	R\$	1.040,00
454	COXIM DO AMORTECEDOR TZ DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SAMPEL	4	22,00	R\$	88,00
456	COXIM DO AMORTECEDOR TZ LD/LE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	KCIA	12	60,00	R\$	720,00
457	COXIM DO AMORTECEDOR TZ LD/LE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	KCIA	5	82,00	R\$	410,00
458	COXIM DO CAMBIO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SABO	4	53,00	R\$	212,00
460	COXIM DO ESCAPAMENTO CENTRAL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	MB	4	8,00	R\$	32,00
461	COXIM DO ESCAPAMENTO CENTRAL DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MB	12	5,00	R\$	60,00
462	COXIM DO ESCAPAMENTO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	MB	4	5,00	R\$	20,00
463	COXIM DO ESCAPAMENTO TRASEIRO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	MB	2	38,00	R\$	76,00
464	COXIM DO ESCAPAMENTO TRASEIRO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MB	12	5,00	R\$	60,00
466	COXIM DO MOTOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	4	57,00	R\$	228,00
468	COXIM DO MOTOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SAMPEL	12	42,00	R\$	504,00
470	COXIM DO MOTOR TZ DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	MB	4	43,00	R\$	172,00
471	COXIM ESCAPAMENTO DO VEÍCULO	UND	MB	2	35,00	R\$	70,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	RENAULT KG00 2013/2014						
472	COXIM ESCAPAMENTO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	MB	16	10,00	R\$	160,00
473	COXIM ESCAPAMENTO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MB	8	5,00	R\$	40,00
474	COXIM ESCAPAMENTO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SAMPEL	4	6,00	R\$	24,00
476	COXIM INFERIOR DO CAMBIO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SAMPEL	6	55,00	R\$	330,00
478	COXIM MOTOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SAMPEL	8	44,00	R\$	352,00
479	COXIM MOTOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SAMPEL	4	115,00	R\$	460,00
480	COXIM SUP AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SAMPEL	4	25,00	R\$	100,00
481	COXIM SUP AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	JAHU	1	37,00	R\$	37,00
482	COXIM SUP AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SAMPEL	4	39,00	R\$	156,00
483	COXIM SUPERIOR DO CAMBIO DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	SAMPEL	2	57,00	R\$	114,00
484	COXIM SUPERIOR DO CAMBIO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	8	69,00	R\$	552,00
490	CRUZETA TRANSMISSÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	VETOR	16	45,00	R\$	720,00
492	CUBO DE RODA DT DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	FREEMA X	4	120,00	R\$	480,00
493	CUBO DE RODA DT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	NAKATA	6	57,00	R\$	342,00
494	CUBO DE RODA LD DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	H.FREIOS	8	45,00	R\$	360,00
496	CUBO DE RODA TZ DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	H.FREIOS	4	180,00	R\$	720,00
497	CUBO RODA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	H.FREIOS	8	79,00	R\$	632,00
498	CUBO RODA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	H.FREIOS	4	45,00	R\$	180,00
509	DISCO DE FREIO SOUDO OU VENTILADO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	H.FREIOS	5	43,00	R\$	215,00
510	DISCO DE FREIO TZ DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	JOG	FRAS-LE	9	145,00	R\$	1.305,00
511	DISCO DE FREIO TZ DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	JOG	TRW	8	61,00	R\$	488,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

513	DISCO DE FREIO TZ DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	JG	H.FREIOS	2	45,00	R\$	90,00
516	EIXO DO VIRABREQUIM VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	APLIC	2	325,00	R\$	650,00
519	ELEMENTO FILTRO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TECFIL	4	14,00	R\$	56,00
520	ELEMENTO FILTRO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TECFIL	8	14,00	R\$	112,00
521	ELEMENTO FILTRO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TECFIL	2	16,00	R\$	32,00
531	ESCAPAMENTO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SICAP	4	139,00	R\$	556,00
532	ESCAPAMENTO SILENCIOSO FINAL DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	SICAP	2	199,00	R\$	398,00
534	ESMERIL PARA BORRACHARIA	UND	VONDER	2	310,00	R\$	620,00
535	ESPELHO RETROVISOR LD S/PISCA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	RETROVE	2	55,00	R\$	110,00
538	ESPELHO RETROVISOR LD S/PISCA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	RETROVE	1	99,00	R\$	99,00
540	ESPELHO RETROVISOR LE S/PISCA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	RETROVE	2	49,00	R\$	98,00
542	ESPELHO RETROVISOR LE S/PISCA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	RETORVE	4	70,00	R\$	280,00
543	ESPELHO RETROVISOR LE S/PISCA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	RETROVE	1	99,00	R\$	99,00
544	ESPOLETA DO BLOCO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	2	3,00	R\$	6,00
545	ESPOLETA DO BLOCO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	JAHU	4	3,00	R\$	12,00
546	ESPOLETA DO BLOCO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	JAHU	2	5,00	R\$	10,00
548	FAROL DE MILHA COMPLETO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SPEED	4	150,00	R\$	600,00
549	FAROL DE MILHA COMPLETO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SPEED	2	190,00	R\$	380,00
553	FAROL DT LD DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SPEED	4	292,00	R\$	1.168,00
554	FAROL DT LD DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SPEED	3	254,00	R\$	762,00
555	FAROL DT LD DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	SPEED	2	295,00	R\$	590,00
556	FAROL DT LE DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SPEED	4	292,00	R\$	1.168,00
557	FAROL DT LE DO VEÍCULO FIAT STRADA	UND	SPEED	3	254,00	R\$	762,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	FIRE CE FLEX 2011/2012						
558	FAROL DT LE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	SPEED	2	295,00	R\$	590,00
559	FAROL DT LE DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SPEED	2	258,00	R\$	516,00
560	FAROL LD DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SPEED	2	254,00	R\$	508,00
561	FAROL LE DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SPEED	2	254,00	R\$	508,00
563	FECHADURA DA PORTA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	JAHU	2	130,00	R\$	260,00
564	FECHADURA DA PORTA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	JAHU	3	130,00	R\$	390,00
568	FECHADURA DO CAPÔ DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	UNIVERS AL	2	19,00	R\$	38,00
572	FLEXÍVEL DE FREIO DIANTEIRO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TRW	2	22,00	R\$	44,00
573	FLEXÍVEL DE FREIO DT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	4	27,00	R\$	108,00
574	FLEXÍVEL DE FREIO DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	8	21,00	R\$	168,00
575	FLEXÍVEL DE FREIO DT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	4	22,00	R\$	88,00
577	FLEXÍVEL DE FREIO DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	2	16,00	R\$	32,00
578	FLEXÍVEL DE FREIO TZ DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	4	23,00	R\$	92,00
579	FLEXÍVEL DE FREIO TZ DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	8	28,00	R\$	224,00
580	FLEXÍVEL DE FREIO TZ DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	4	17,00	R\$	68,00
582	FLEXÍVEL DE FREIO TZ DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	2	19,00	R\$	38,00
583	FLEXÍVEL DO FREIO DIANTEIRO LD DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TRW	4	22,00	R\$	88,00
584	FLEXÍVEL DO FREIO DIANTEIRO LE DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TRW	4	17,00	R\$	68,00
585	FLEXÍVEL RODA DT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	4	27,00	R\$	108,00
586	FLEXÍVEL RODA DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	8	21,00	R\$	168,00
587	FLEXÍVEL RODA DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	4	19,00	R\$	76,00
588	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA PROFISSIONAL AZUL 550 RE	UND	VONDER	2	440,00	R\$	880,00
591	IMPLUSOR DE PARTIDA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	BZM	2	51,00	R\$	102,00
593	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	ZEN	4	62,00	R\$	248,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

594	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	BZM	3	55,00	R\$	165,00
595	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	BZM	2	87,00	R\$	174,00
596	IMPULSOR DE PARTIDA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	ZEN	2	99,00	R\$	198,00
598	INDUZIDO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	M.MARELLI	4	199,00	R\$	796,00
599	INDUZIDO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MARILIA	3	190,00	R\$	570,00
603	INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	3RHO	2	40,00	R\$	80,00
606	INTERRUPTOR DE LUZ DA RÉ DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	3RHO	2	73,00	R\$	146,00
607	JG DE LONA DE FREIO TRASEIRO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	JG	DUROLIN E	5	175,00	R\$	875,00
609	JOGO CHAVE ALLEN LONGAS AÇO CROMO-VANÁDIO	UND	FRAS-LE	5	50,00	R\$	250,00
610	JOGO CHAVE TORX AÇO CROMO-VANÁDIO	UND	VONDER	5	36,00	R\$	180,00
611	JOGO DE CHAVE ALLEN AÇO CROMO-VANÁDIO	UND	VONDER	5	48,00	R\$	240,00
612	JOGO DE CHAVE SOQUETE 3/4 AÇO CROMO-VANÁDIO	UND	VONDER	2	628,00	R\$	1.256,00
613	JOGO DE ESPATULAS (PARA BORRACHARIA) CONTENDO UMA PARA MOTO E UMA PARA CARRO	UND	VONDER	3	159,00	R\$	477,00
614	JOGO DE FERRAMENTAS OFICINA MASTER	UND	VONDER	2	860,00	R\$	1.720,00
619	JOGO DE JUNTA PARA MOTOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	JG	SABO	2	210,00	R\$	420,00
622	JOGO DE PISTÃO COM ANEL DO MOTOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	M.LEVE	4	450,00	R\$	1.800,00
623	JOGO DE VELA DE IGUINIÇÃO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	JOG	FIAT	4	44,00	R\$	176,00
626	JUNTA CABEÇOTE MOTOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	JOG	SABO	4	34,00	R\$	136,00
628	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	4	25,00	R\$	100,00
629	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	3	19,00	R\$	57,00
634	JUNTA DO CABEÇOTE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	3	34,00	R\$	102,00
636	JUNTA DO CABEÇOTE DO VEÍCULO V W	JG	SABO	2	41,00	R\$	82,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

	SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013						
641	JUNTA FIXA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	COFAP	2	91,00	R\$	182,00
642	JUNTA FIXA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	IMA	4	161,00	R\$	644,00
643	JUNTA FIXA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	NAKATA	3	101,00	R\$	303,00
644	JUNTA FIXA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	JG	COFAP	2	119,00	R\$	238,00
645	JUNTA HOMOCINETICA DESLIZANTE DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	COFAP	4	60,00	R\$	240,00
646	JUNTA HOMOCINETICA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	COFAP	8	99,00	R\$	792,00
647	JUNTA HOMOCINETICA FIXA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	COFAP	4	91,00	R\$	364,00
648	JUNTA HOMOCINETICA FIXA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	IMA	4	161,00	R\$	644,00
649	JUNTA HOMOCINETICA FIXA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	COFAP	4	99,00	R\$	396,00
650	JUNTA HOMOCINETICA FIXA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	COFAP	2	119,00	R\$	238,00
651	JUNTA HOMOCINETICA FIXA LD/LE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	NAKATA	4	101,00	R\$	404,00
653	JUNTA HOMOCINETICA MÓVEL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	COFAP	4	135,00	R\$	540,00
655	JUNTA HOMOCINETICA MÓVEL DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	COFAP	2	110,00	R\$	220,00
656	JUNTA HOMOCINETICA MÓVEL LD/LE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	COFAP	4	60,00	R\$	240,00
657	JUNTA HOMOCINETICA MÓVEL LD/LE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	VETOR	5	52,00	R\$	260,00
659	KIT AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	4	16,00	R\$	64,00
660	KIT AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	MB	4	43,00	R\$	172,00
663	KIT AMORTECEDOR DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	NAKATA	2	17,00	R\$	34,00
666	KIT BATENTE DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	NAKATA	4	16,00	R\$	64,00
667	KIT BATENTE DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	MB	4	43,00	R\$	172,00
670	KIT BATENTE DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	NAKATA	2	17,00	R\$	34,00
671	KIT COIFA HOMOCINETICA LADO DA RODA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO	UND	KCIA	4	12,00	R\$	48,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

	2014/2015					
672	KIT DE COIFA HOMOCINETICA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	KCIA	4	14,00	R\$ 56,00
673	KIT DE COIFA HOMOCINETICA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	4	25,00	R\$ 100,00
674	KIT DE COIFA HOMOCINETICA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SABO	2	18,00	R\$ 36,00
675	KIT DE EMBREAGEM DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	LUK	4	290,00	R\$ 1.160,00
677	KIT DE EMBREAGEM DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SACHS	6	200,00	R\$ 1.200,00
678	KIT DE EMBREAGEM DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	SACHS	5	440,00	R\$ 2.200,00
680	KIT DE EMBREAGEM FIRE DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SACHS	2	200,00	R\$ 400,00
683	KIT DE REPARO JUNTA DESLIZANTE DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	NAKATA	2	14,00	R\$ 28,00
684	KIT DE REPARO JUNTA FIXA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	KCIA	4	11,00	R\$ 44,00
686	KIT ESTABILIZADOR KIT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	KCIA	4	24,00	R\$ 96,00
687	KIT ESTABILIZADOR KIT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	KCIA	4	24,00	R\$ 96,00
688	KIT ESTABILIZADOR KIT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	KCIA	6	19,00	R\$ 114,00
690	KIT ESTABILIZADOR KIT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	KCIA	2	12,00	R\$ 24,00
691	KIT HOMOCINETICA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	KCIA	3	20,00	R\$ 60,00
694	LANTERNA TRASEIRA LD DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	JCV	3	115,00	R\$ 345,00
696	LANTERNA TRASEIRA LE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	JCV	3	115,00	R\$ 345,00
700	LIXADEIRA 11.000 ROLADORES	UND	VONDER	1	229,00	R\$ 229,00
701	LONA DE FREIO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	JOG	NAKATA	8	59,00	R\$ 472,00
703	MACACO DO TIPO SANFONA PARA VEÍCULOS LEVES	UND	ANDORI NHA	20	90,00	R\$ 1.800,00
704	MACACO JACARE 2T LONGO	UND	VONDER	2	1.270,00	R\$ 2.540,00
705	MAÇANETA DO VIDRO DA PORTA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	UNIV	4	9,00	R\$ 36,00
707	MAÇANETA INTERNA DA PORTA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	UNIV	4	16,00	R\$ 64,00
708	MAÇANETE DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	UNIV	4	18,00	R\$ 72,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

709	MAÇANETE DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	UNIV	8	48,00	R\$	384,00
710	MAÇANETE DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	UNIV	2	18,00	R\$	36,00
712	MANGOTE DE AGUA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	JAHU	3	140,00	R\$	420,00
714	MANGOTE DE ÁGUA INFERIOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	JAHU	2	61,00	R\$	122,00
715	MANGOTE DE ÁGUA SUPERIOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	5	20,00	R\$	100,00
716	MANGOTE DE ÁGUA SUPERIOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	JAHU	2	69,00	R\$	138,00
717	MANGOTE DO FILTRO DE AR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	JAHU	2	46,00	R\$	92,00
718	MANGOTE TOMADA DE AR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	2	25,00	R\$	50,00
719	MANGOTE TOMADA DE AR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	JAHU	4	99,00	R\$	396,00
720	MANGOTE TOMADA DE AR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	JAHU	3	49,00	R\$	147,00
723	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TRW	2	19,00	R\$	38,00
724	MANGUEIRA DE FREIO DT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	4	19,00	R\$	76,00
725	MANGUEIRA DE FREIO DT DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	4	15,00	R\$	60,00
726	MANGUEIRA DE FREIO DT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	4	19,00	R\$	76,00
728	MANGUEIRA DE FREIO DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	2	13,00	R\$	26,00
729	MANGUEIRA DE FREIO DT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	2	15,00	R\$	30,00
730	MANGUEIRA DE FREIO TRASEIRO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TRW	2	17,00	R\$	34,00
731	MANGUEIRA DE FREIO TZ DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	4	19,00	R\$	76,00
732	MANGUEIRA DE FREIO TZ DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	4	18,00	R\$	72,00
733	MANGUEIRA DE FREIO TZ DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	4	17,00	R\$	68,00
735	MANGUEIRA DE FREIO TZ DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	2	19,00	R\$	38,00
736	MANGUEIRA DE PRESSÃO PARA BORRACHARIA (VALOR METROS)	UND	VONDER	100	8,00	R\$	800,00
737	MANGUEIRA DE PRESSÃO PARA LAVAR CARRO (VALOR METROS)	UND	VONDER	100	15,00	R\$	1.500,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

738	MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DOS VEÍCULOS DA LINHA PESADA (MICRO-ÔNIBUS, ÔNIBUS E CAMINHÕES	H	HORA	600	90,00	R\$	54.000,00
739	MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DOS VEÍCULOS LINHA LEVE	H	HORA	600	60,00	R\$	36.000,00
740	MÁQUINA DE VULCANIZAR CAMARA	UND	EL DORADO	2	690,00	R\$	1.380,00
741	MÁQUINA DE VULCANIZAR PNEU SEM CAMARA	UND	EL DORADO	2	1.320,00	R\$	2.640,00
742	MOLA ASPIRAL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	COFAP	8	69,00	R\$	552,00
760	MOLA HELICOIDAL TZ DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	COFAP	8	85,00	R\$	680,00
761	MOLA HELICOIDAL TZ DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	COFAP	16	79,00	R\$	1.264,00
766	MOLA MESTRE TRASEIRA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	COFAP	8	88,00	R\$	704,00
775	PALETA DE LIMPADOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	DYNA	4	45,00	R\$	180,00
780	PALETA DE LIMPADOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	DYNA	2	44,00	R\$	88,00
781	PAQUÍMETRO ANALÓGICO	UND	VONDER	5	100,00	R\$	500,00
783	PARA-CHOQUE DIANTEIRO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SPEED	4	235,00	R\$	940,00
784	PARA-CHOQUE DIANTEIRO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SPEED	3	245,00	R\$	735,00
786	PARA-CHOQUE DIANTEIRO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SPEED	2	290,00	R\$	580,00
787	PARA-CHOQUE TRASEIRO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SPEED	2	230,00	R\$	460,00
788	PARA-CHOQUE TRASEIRO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SPEED	4	325,00	R\$	1.300,00
789	PARA-CHOQUE TRASEIRO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SPEED	3	245,00	R\$	735,00
792	PARA CHOQUE DIANTEIRO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SPEED	2	220,00	R\$	440,00
793	PARA CHOQUE TRASEIRO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SPEED	2	291,00	R\$	582,00
796	PARAFUSO DA RODA ORIGINAL DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	ZM	40	18,00	R\$	720,00
797	PARAFUSO DA RODA ORIGINAL DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	ZM	16	6,00	R\$	96,00
799	PARAFUSO DA RODA ORIGINAL DO	UND	ZM	8	8,00	R\$	64,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013					
801	PARAFUSO DE CENTRO DIANTEIRO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	ZM	5	16,00	R\$ 80,00
802	PARAFUSO DE CENTRO TRAZEIRO ORIGINAL PARA ONIBUS VW 15190 EOD E S ORE ANO 2011/2012	UND	ZM	40	16,00	R\$ 640,00
810	PASTILHA DE FREIO DT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	SYL	4	40,00	R\$ 160,00
811	PASTILHA DE FREIO DT DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	JOG	SYL	4	89,00	R\$ 356,00
815	PASTILHA DE FREIO TZ DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	JG	SYL	2	79,00	R\$ 158,00
817	PATILHA DE FREIO DT DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	JOG	SYL	10	39,00	R\$ 390,00
818	PATILHA DE FREIO TZ DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	JOG	FRAS- LE	4	98,00	R\$ 392,00
820	PATILHA DO MOTOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	MB	4	90,00	R\$ 360,00
821	PATILHA DO MOTOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MB	8	69,00	R\$ 552,00
823	PATILHA DO MOTOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SAMPEL	2	94,00	R\$ 188,00
826	PISTÃO DA RODA DT LE DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	ATE	4	118,00	R\$ 472,00
840	PIVO DA SUSPENSÃO INFERIOR LD DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	PERFEC T	8	28,00	R\$ 224,00
842	PIVO DA SUSPENSÃO SUPERIOR LE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	PERFEC T	8	28,00	R\$ 224,00
844	PIVO DE SUSPENSÃO LD DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	PERFEC T	3	28,00	R\$ 84,00
846	PIVO INFERIOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	PERFEC T	6	35,00	R\$ 210,00
847	PIVO INFERIOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	NAKATA	16	45,00	R\$ 720,00
848	PIVO INFERIOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	PERFEC T	4	49,00	R\$ 196,00
849	PIVO SUPERIOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	PERFEC T	6	35,00	R\$ 210,00
850	PIVO SUPERIOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	NAKATA	16	45,00	R\$ 720,00
851	PIVO SUPERIOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	PERFEC T	4	49,00	R\$ 196,00
852	PLACAS DA LANTERNAS DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	ETE	4	39,00	R\$ 156,00
853	POLIA DA CORREIA DE SERVIÇO DO	UND	CONTI	2	33,00	R\$ 66,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

	VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012						
854	POLIA DA CORREIA DE SERVIÇO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	NYTRO N	5	53,00	R\$	265,00
855	PONTEIRA DE DIREÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	8	38,00	R\$	304,00
856	PONTEIRA DE DIREÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	8	45,00	R\$	360,00
857	PONTEIRA DE DIREÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	JOG	TRW	2	49,00	R\$	98,00
858	PONTEIRA DE DIREÇÃO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	PEERFE CT	4	55,00	R\$	220,00
859	PONTEIRA DE DIREÇÃO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	PERFEC T	2	49,00	R\$	98,00
862	PORCAS GRAMPO DE MOLA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	ZM	16	3,00	R\$	48,00
865	PORTA ESCOVA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	UNIFAP	2	64,00	R\$	128,00
867	PORTA ESCOVA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	UNIFAP	2	59,00	R\$	118,00
869	PORTA ESCOVA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	UNIFAP	2	45,00	R\$	90,00
871	RADIADOR DO MOTOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	VALEO	2	210,00	R\$	420,00
872	RADIADOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	M.MARE	2	235,00	R\$	470,00
873	RADIADOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	M.MARE	4	200,00	R\$	800,00
874	RADIADOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	VALEO	3	210,00	R\$	630,00
877	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	GAUS	2	91,00	R\$	182,00
878	RELE DE BUZINA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	MARILIA	2	12,00	R\$	24,00
879	RELE DE PISCA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	MARILIA	2	18,00	R\$	36,00
880	REPARO CAIXA DIREÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	JAHU	2	24,00	R\$	48,00
881	REPARO CAIXA DIREÇÃO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	JAHU	4	60,00	R\$	240,00
882	REPARO CAIXA DIREÇÃO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	JAHU	4	24,00	R\$	96,00
884	REPARO CAIXA DIREÇÃO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	JAHU	2	32,00	R\$	64,00
891	RESERVATORIO DE ÁGUA DO RADIADOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	GONEL	2	45,00	R\$	90,00
894	RETENTOR DA BOMBA DE ÓLEO DO	UND	SABO	2	28,00	R\$	56,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015						
895	RETENTOR DA BOMBA DE ÓLEO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	4	23,00	R\$	92,00
896	RETENTOR DA BOMBA DE ÓLEO DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	SABO	5	20,00	R\$	100,00
897	RETENTOR DA BOMBA DE ÓLEO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SABO	2	23,00	R\$	46,00
900	RETENTOR DA POLIA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	4	19,00	R\$	76,00
902	RETENTOR DA POLIA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SABO	2	19,00	R\$	38,00
903	RETENTOR DE CAMBIO TR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SABO	4	32,00	R\$	128,00
904	RETENTOR DE CAMBIO TR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	4	34,00	R\$	136,00
905	RETENTOR DE CAMBIO TR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	4	29,00	R\$	116,00
910	RETENTOR DE VÁLVULA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SABO	4	6,00	R\$	24,00
911	RETENTOR DE VÁLVULA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	4	6,00	R\$	24,00
912	RETENTOR DE VALVULA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SABO	2	6,00	R\$	12,00
913	RETENTOR DE VÁLVULA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	4	6,00	R\$	24,00
915	RETENTOR DE VÁLVULA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SABO	2	4,00	R\$	8,00
917	RETENTOR DO COMANDO DE VÁLVULA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	4	22,00	R\$	88,00
918	RETENTOR DO COMANDO DE VALVULA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SABO	2	19,00	R\$	38,00
919	RETENTOR DO COMANDO DE VÁLVULA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	4	19,00	R\$	76,00
920	RETENTOR DO COMANDO DE VÁLVULA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SABO	2	19,00	R\$	38,00
923	RETENTOR DO VOLANTE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	4	42,00	R\$	168,00
924	RETENTOR DO VOLANTE DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	SABO	5	65,00	R\$	325,00
925	RETENTOR DO VOLANTE DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SABO	2	180,00	R\$	360,00
926	RETENTOR EIXO DE COMANDO/VALVULA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO	UND	SABO	2	19,00	R\$	38,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

	2014/2015						
927	RETENTOR INTERNO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SABO	2	34,00	R\$	68,00
930	RETENTOR RODA TRASEIRA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SABO	4	14,00	R\$	56,00
931	RETENTOR RODA TRASEIRA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SABO	4	14,00	R\$	56,00
932	RETENTOR RODA TRASEIRA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SABO	6	28,00	R\$	168,00
934	RETENTOR RODA TRASEIRA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SABO	2	12,00	R\$	24,00
935	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	SABO	2	34,00	R\$	68,00
938	RETNTOR DO COMANDO DE VÁLVULA DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	SABO	5	20,00	R\$	100,00
944	ROLAMENTO CUBO DT LD DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SKF	8	125,00	R\$	1.000,00
945	ROLAMENTO CUBO DT LD DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MTF	6	41,00	R\$	246,00
946	ROLAMENTO CUBO DT LD DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	NTN	4	90,00	R\$	360,00
947	ROLAMENTO CUBO DT LD DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	MTF	2	49,00	R\$	98,00
948	ROLAMENTO CUBO DT LE COMPLETO DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	FAG	8	80,00	R\$	640,00
949	ROLAMENTO CUBO DT LE DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SKF	8	115,00	R\$	920,00
950	ROLAMENTO CUBO DT LE DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	MTF	2	43,00	R\$	86,00
951	ROLAMENTO DA POLIA DO ALTERNADOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	CONTI NENT	2	44,00	R\$	88,00
952	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	FAG	6	59,00	R\$	354,00
953	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SKF	8	112,00	R\$	896,00
954	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	MTF	4	44,00	R\$	176,00
955	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	MTF	6	39,00	R\$	234,00
956	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	MTF	2	49,00	R\$	98,00
960	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX	UND	H.FREI OS	6	79,00	R\$	474,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

	2011/2012					
961	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA DO VEÍCULO RENAULT KG00 2013/2014	UND	NTN	4	170,00	R\$ 680,00
964	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SKF	6	20,00	R\$ 120,00
967	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	SKF	8	19,00	R\$ 152,00
968	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SKF	8	19,00	R\$ 152,00
969	ROLAMENTO DO ALTERNADOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SKF	2	19,00	R\$ 38,00
970	ROLAMENTO DO ESTICADOR CORREIA SINCRONIZADA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	CONTINENT	2	79,00	R\$ 158,00
972	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	VETOR	4	52,00	R\$ 208,00
976	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	VETOR	4	52,00	R\$ 208,00
978	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO PARA O ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE W8C ON ANO 2015/2015	UND	MERITOR	4	121,00	R\$ 484,00
986	ROLAMENTO TZ KIT DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	H.FREIOS	6	89,00	R\$ 534,00
988	ROLAMENTO TZ KIT DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	SKF	2	56,00	R\$ 112,00
989	ROLAMENTO CUBO DT LD DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	FAG VONDER	3	69,00	R\$ 207,00
990	ROLO VULCANIZANTE	UND	VONDER	10	67,00	R\$ 670,00
991	SAPATA DE FREIO COM LONA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	JOG	NAKATA	5	59,00	R\$ 295,00
994	SAPATA DE FREIO COM LONA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	JG	FRAS-LE	2	35,00	R\$ 70,00
996	SAPATA DE FREIO DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	NAKATA	16	69,00	R\$ 1.104,00
997	SAPATA DE FREIO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	FRAS-LE	4	52,00	R\$ 208,00
998	SAPATA DE FREIO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	FRAS-LE	6	64,00	R\$ 384,00
1000	SAPATA DE FREIO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	FRAS-LE	4	35,00	R\$ 140,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

1005	SENSOR DE BOIA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	BOSCH	3	74,00	R\$	222,00
1022	SENSOR DE ROTAÇÃO DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	DPL	2	104,00	R\$	208,00
1023	SENSOR DE TEMPERATURA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	IGUAÇU	3	33,00	R\$	99,00
1024	SENSOR DE TEMPERATURA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	IGUAÇU	8	33,00	R\$	264,00
1025	SENSOR DE TEMPERATURA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	IGUAÇU	4	38,00	R\$	152,00
1027	SENSOR DE TEMPERATURA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	IGUAÇU	2	35,00	R\$	70,00
1028	SENSOR DE TEMPERATURA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	IGUAÇU	2	39,00	R\$	78,00
1031	SENSOR MAP. DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	DPL	8	79,00	R\$	632,00
1036	SERVIÇO DE CAMBAGEM DE VEÍCULOS LEVES	UND		50	80,00	R\$	4.000,00
1037	SERVIÇOS ALINHAMENTO COMPUTADORIZADOS	UND		100	40,00	R\$	4.000,00
1042	SILENCIOSO FINAL DA DESCARGA DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SICAP	2	119,00	R\$	238,00
1046	SILENCIOSO FINAL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	SICAP	2	116,00	R\$	232,00
1052	SOQUETE MEIA LUZ DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	ETE	2	16,00	R\$	32,00
1053	SUPORTE COMPLETO DO ARRANK DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	UNIFAP	2	64,00	R\$	128,00
1056	SUPORTE DO COXIM DO CAMBIO DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SAMPEL	12	70,00	R\$	840,00
1059	SUPORTE FEIXE DE MOLAS DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	ZIG	12	39,00	R\$	468,00
1062	SUPORTE MOTOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	SAMP EL	12	90,00	R\$	1.080,00
1064	SUPORTE MOTOR DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	JAHU	4	72,00	R\$	288,00
1066	TAMBOR DE FREIO ORIGINAL DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	16	58,00	R\$	928,00
1067	TAMBOR DE FREIO ORIGINAL DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	12	66,00	R\$	792,00
1068	TAMBOR DE FREIO ORIGINAL DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	4	79,00	R\$	316,00
1069	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TRW	4	66,00	R\$	264,00
1072	TAMBOR DE FREIO ORIGINAL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	8	66,00	R\$	528,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60

1074	TAMPA DE ÓLEO MOTOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TC	2	18,00	R\$	36,00
1075	TAMPA DO RADIADOR DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TC	2	14,00	R\$	28,00
1076	TAMPA DO RADIADOR DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TC	2	16,00	R\$	32,00
1077	TAMPA DO RADIADOR DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TC	4	16,00	R\$	64,00
1078	TAMPA DO RADIADOR DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TC	3	14,00	R\$	42,00
1089	TERMINAIS DE TIRANTE LS DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	4	44,00	R\$	176,00
1090	TERMINAIS DE TIRANTE LS DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	8	45,00	R\$	360,00
1091	TERMINAIS DE TIRANTES LS DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	2	44,00	R\$	88,00
1092	TERMINAL AXIAL DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	4	36,00	R\$	144,00
1093	TERMINAL AXIAL DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	8	58,00	R\$	464,00
1094	TERMINAL AXIAL DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TRW	4	36,00	R\$	144,00
1095	TERMINAL AXIAL DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	6	36,00	R\$	216,00
1096	TERMINAL AXIAL DO VEÍCULO RENAULT KGOO 2013/2014	UND	TRW	2	54,00	R\$	108,00
1097	TERMINAL AXIAL DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	2	45,00	R\$	90,00
1098	TERMINAL DE DIREÇÃO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TRW	4	48,00	R\$	192,00
1099	TERMINAL DE DIREÇÃO LD DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	4	39,00	R\$	156,00
1100	TERMINAL DE DIREÇÃO LD DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	8	42,00	R\$	336,00
1101	TERMINAL DE DIREÇÃO LD DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	6	49,00	R\$	294,00
1103	TERMINAL DE DIREÇÃO LD DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	2	39,00	R\$	78,00
1104	TERMINAL DE DIREÇÃO LE DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	TRW	4	36,00	R\$	144,00
1105	TERMINAL DE DIREÇÃO LE DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	TRW	8	44,00	R\$	352,00
1106	TERMINAL DE DIREÇÃO LE DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	TRW	6	48,00	R\$	288,00
1108	TERMINAL DE DIREÇÃO LE DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	TRW	2	39,00	R\$	78,00
1111	TERMINAL DO TIRANTE DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	TRW	4	48,00	R\$	192,00
1114	TIP TOP Nº10	UND	VIPAL	20	46,00	R\$	920,00



**ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ: 13.913.363/0001-60**

1115	TIP TOP Nº8	UND	VIPAL	20	34,00	R\$	680,00
1122	TRIZETA DA CAIXA DE MARCHA DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	COFA P	2	41,00	R\$	82,00
1124	TRIZETA DO VEÍCULO FIAT STRADA FIRE CE FLEX 2011/2012	UND	COFA	3	42,00	R\$	126,00
1129	TUBO DE ÁGUA DO VEÍCULO CHEVROLET ONIX 1.4 MT LT 2013/2014	UND	VALCL	4	22,00	R\$	88,00
1130	TUBO DE ÁGUA DO VEÍCULO V W SAVEIRO 1.6 CS ANO 2012/2013	UND	AJE	2	25,00	R\$	50,00
1131	TUBO DE ÁGUATERMINAL DE DIREÇÃO LD DO VEÍCULO CHEVROLET CLASSIC LS ANO 2016/2016	UND	VALC	2	29,00	R\$	58,00
1133	TUBO DE REFRIGERAÇÃO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	VALC	4	29,00	R\$	116,00
1135	VALVULA DE ADMISSÃO DO CABEÇOTE DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	EATO	4	19,00	R\$	76,00
1136	VALVULA DE ESCAPE DO CABEÇOTE DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE ANO 2014/2015	UND	EATO	4	19,00	R\$	76,00
TOTAL							R\$ 300.003,00

Miguel Calmon, 24 de julho de 2019. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO - Prefeito Municipal.



TOMADA DE PREÇOS

Nº 004/2019

**AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 004/2019**

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, participa aos interessados que foi publicado edital de **Tomada de Preço nº 004/2019**, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada na pavimentação em paralelepípedo de vias públicas no Município de Calmon. A abertura está prevista para a data de 19 de agosto de 2019 às 09h00min. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min e no Site.

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site: <http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon> ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 01 de agosto de 2019.

Weskley Marley Almeida Pereira
Presidenta da CPL